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Davomi 3-betda

Davomi 2-betda

Koʻksaroy qarorgohida 17-noyabr kuni 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyev va Turkmaniston Prezidenti 
Serdar Berdimuhamedovning tor doiradagi 
muzokaralari boʻlib oʻtdi.

Oʻzbekiston va Turkmaniston aloqalari 
tarixiy qardoshlik va madaniy yaqinlik 
anʼanalariga suyangan holda shakllangan. 

Ikki xalq orasidagi qalb ochiqligi va oʻzaro 
hurmat har doim sezilib turadi. Bu, xususan, 
davlatlararo siyosatda, chegara hududlaridagi 
oddiy odamlarning kundalik muloqotida, bir-
birini qoʻllab-quvvatlash madaniyatida yaqqol 
namoyon boʻladi.

Soʻnggi yillarda ijobiy dinamika yanada 
jonlandi. Shunchaki raqamlar yoki rasmiy 

koʻrsatkichlar emas ikki mamlakatning 
manfaatlari mushtarakligi ifoda etilmoqda. 
Savdo aylanmasi jadal oʻsishi, qoʻshma 
loyihalar koʻpayishi, transport va logistika 
yoʻnalishlarining faol rivojlanishi oʻzaro 
ishonch va ochiqlikning amaliyotdagi aksidir.

Bir soʻz bilan aytganda, Oʻzbekiston 
va Turkmaniston munosabatlari Markaziy 

Osiyoda barqarorlik, yaqinlik va birdamlikni 
taʼminlovchi muhim tayanch nuqtalardan 
biriga aylanib bormoqda.

Ushbu davlat tashrifi soʻnggi yillarda 
namunali tus olgan Oʻzbekiston — 
Turkmaniston doʻstlik, yaxshi qoʻshnichilik 
va strategik sheriklik munosabatlarini yanada 
mustahkamlash yoʻlida muhim qadam boʻlishi 
taʼkidlandi.

Barcha sohalarda erishilayotgan ijobiy 
surʼat va faol aloqalar mamnuniyat bilan 
qayd etildi. Hukumatlararo komissiya 
va Ishbilarmonlar kengashi yigʻilishlari, 
shuningdek, madaniy tadbirlar muntazam 
ravishda oʻtkazib kelinmoqda. Tashrif 
arafasida Urganch hamda Toshkentda 
oʻtkazilgan Turkmaniston madaniyati kunlari 
va filmlari namoyishlari ishtirokchilarda katta 
taassurot qoldirdi.

Oʻtgan yili tovar ayirboshlash hajmi 
oshdi. Yuk tashish ortib bormoqda, jumladan, 
Turkmanboshi portidan foydalanish 
faollashgan.

Muzokaralarda oʻzaro savdoni koʻpaytirish 
va sanoat, energetika, transport, mashinasozlik, 
qishloq va suv xoʻjaligi sohalarida samarali 
kooperatsiyani rivojlantirishga alohida eʼtibor 
qaratildi.

Hududlararo almashinuvlarni yanada 
kengaytirish muhimligi taʼkidlandi. Xiva 
shahrida uchinchi Hududlar forumini 
oʻtkazishga kelishib olindi.

Mintaqaviy va xalqaro ahamiyatga molik 
masalalar yuzasidan ham fikr almashildi.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyev va Turkmaniston Prezidenti 
Serdar Berdimuhamedovning muzokaralari 
kengaytirilgan tarkibda ikki mamlakat rasmiy 
delegatsiyalari ishtirokida davom etdi.

Uchrashuv avvalida mamlakatimiz 
yetakchisi Turkmaniston Prezidentining 
davlat tashrifi ikki xalq oʻrtasidagi koʻp asrlik 

doʻstlik va yaxshi qoʻshnichilik rishtalari 
mustahkamligining yaqqol tasdigʻi ekanini 
taʼkidladi.

Oʻzbekiston — Turkmaniston doʻstlik, 
yaxshi qoʻshnichilik va strategik sheriklik 
munosabatlarini yanada kengaytirishning 
dolzarb masalalari muhokama qilindi.

Savdo, transport, energetika, suv xoʻjaligi 
va boshqa muhim sohalarda amalga oshirilgan 
ishlarga yuqori baho berildi.

— Shubhasiz, ushbu yutuqlarda 
Turkmaniston Xalq Maslahati Raisi, hurmatli 
Gurbanguli Berdimuhamedovning ulkan 
hissasi bor, — dedi Prezidentimiz.

Keyingi yillarda oʻzaro savdo hajmi ikki 
baravarga koʻpayib, 1 milliard dollardan 
oshdi. Mahsulotlar turini kengaytirish va erkin 
savdo rejimidan samarali foydalanish orqali 
bu koʻrsatkichni 2 milliard dollarga yetkazish 
uchun barcha imkoniyatlar mavjudligi 
taʼkidlandi.

“Shovot-Toshhovuz” chegaraoldi savdo 
zonasining ishga tushirilishi ham tovar 
ayirboshlashni koʻpaytirishga xizmat qiladi. 
Ushbu tajribani boshqa manzillarda, birinchi 
navbatda, “Olot-Farab” hududida qoʻllash 
boʻyicha kelishuvga erishildi.

Sanoat kooperatsiyasini kengaytirish 
maqsadida qurilish materiallari, farmatsevtika, 
oziq-ovqat mahsulotlari va boshqa talab 
yuqori boʻlgan tovarlar ishlab chiqarishga 
qaratilgan yangi loyihalarga biznesni faol jalb 
qilish muhimligi taʼkidlandi.

Energetika sohasida samarali va oʻzaro 
manfaatli hamkorlik yoʻlga qoʻyilgan. Yanada 
kengroq loyihalarga oʻtish, shu jumladan, 
istiqbolli konlarni birgalikda oʻzlashtirishga 
kelishib olindi.

Transport sohasi ikki mamlakat 
iqtisodiyotlarini bogʻlaydigan muhim 
boʻgʻin hisoblanadi. Yuk tashish hajmi 
oʻsib bormoqda, bojxona-logistika tartiblari 

soddalashtirilmoqda. Tomonlar Turkmanboshi 
portini birgalikda rivojlantirish va poytaxtlar 
oʻrtasida toʻgʻridan-toʻgʻri aviaqatnovlarni 
qayta tiklashga kelishib oldilar.

Erishilgan kelishuvlarning oʻz vaqtida 
amalga oshirilishini taʼminlash uchun yil 
oxirigacha Hukumatlararo komissiya va 
Ishbilarmonlar kengashining navbatdagi 
yigʻilishlari oʻtkaziladi.

Yetakchilar gumanitar soha koʻp qirrali 
aloqalarning mustahkam poydevori ekanligiga 
urgʻu berdilar. 

Hamkorlik surʼatini saqlab qolish uchun 
tomonlar oʻzaro konsertlar va teatrlarning 
ijodiy safarlarini muntazam ravishda 
oʻtkazish, Xivada Yoshlar forumini tashkil 
etish va birgalikda filmlar ishlab chiqarish 
amaliyotini davom ettirishga kelishib oldilar.

Sogʻliqni saqlash va tibbiyot fani 
borasidagi almashinuvlar faollashadi.

Muzokaralar yakunida davlat rahbarlari 
erishilgan barcha kelishuvlarni amalga 
oshirish boʻyicha keng qamrovli “yoʻl 
xaritasi”ni qabul qilish yuzasidan masʼullarga 
topshiriq berdilar.

Oliy darajadagi muzokaralardan soʻng 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyev va Turkmaniston Prezidenti Serdar 
Berdimuhamedov “Shovot-Toshhovuz” 
qoʻshma chegaraoldi savdo zonasini ishga 
tushirish marosimida ishtirok etdilar.

Mazkur hududda direksiya, bojxona, 
karantin, fitosanitariya va veterinariya 
xizmatlarining maʼmuriy binolari, savdo 
pavilyoni va omborlar joylashgan.

Bu yerda “yagona darcha” tamoyili asosida 
davlat xizmatlari koʻrsatiladi, interfaol 
tizimlar, bank, tibbiyot va mehmonxona 
xizmatlari uchun zarur infratuzilma, 
shuningdek, katta avtoturargoh ham tashkil 
etilgan.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyevning taklifiga binoan Turkmaniston Prezidenti 
Serdar Berdimuhamedov 16-17-noyabr kunlari davlat tashrifi bilan mamlakatimizda boʻldi.

Prezidentimiz raisligida Markaziy Osiyo davlatlari 
rahbarlarining Toshkentda boʻlib oʻtgan yettinchi Maslahat 
uchrashuvi bunga yaqqol misol. Zero, butun dunyo jamoatchiligi 
eʼtiborini Toshkentga qaratgan mazkur nufuzli muloqotda 
mintaqaning yangi taraqqiyot davriga tamal toshi qoʻyildi, desak 
aslo mubolagʻa boʻlmaydi. Davlatimiz rahbari taʼbiri bilan 
aytganda, “Bugungi kunda Markaziy Osiyo — bu barqaror 
oʻsish va farovonlik uchun oldimizda yangi imkoniyatlar 
ochayotgan jadal taraqqiyot va samarali hamkorlik makonidir. 
Mintaqamiz jahon iqtisodiyotiga faol integratsiyalashmoqda:  
investitsiyaviy jozibadorlik oshmoqda, uchinchi bozorlarga 
eksport imkoniyatlari kengaymoqda, tranzit salohiyati 
oʻsmoqda”.

Nafaqat Oʻzbekiston, balki butun mintaqa tinchligi, barqaror 
taraqqiyoti yoʻlida Markaziy Osiyoda mintaqaviy xavfsizlik va 
barqarorlik konsepsiyasi, Ozarbayjonni ushbu formatga toʻla 
huquqli aʼzo sifatida qoʻshish kabi tarixiy qarorlar qabul qilingan 
muloqot ahamiyatini alohida qayd etgan holda, hozir boshqa bir 
xusus — davlatimiz rahbarining “Markaziy Osiyo yangi davr 
ostonasida” maqolasi haqida fikr yuritmoqchimiz. BMT Bosh 
kotibi eʼtirof etganidek, bugun Markaziy Osiyo tajribasi koʻp 
mintaqalarga namunadir, maqolada esa ana shu eʼtirofga sazovor 
boʻlgan jihatlarga alohida eʼtibor qaratilgan.

IKKI QARDOSH MAMLAKAT O‘RTASIDAGI DO‘STLIK, O‘ZARO ISHONCH VA 
STRATEGIK SHERIKLIKNI MUSTAHKAMLASH YO‘LIDA MUHIM QADAM

MARKAZIY OSIYO 
TONGLARI OTDI

TINCHLIK, BARQAROR 
TARAQQIYOT ASOSI

Dunyo miqyosida geosiyosiy 
va iqtisodiy oʻzgarishlar 
shiddat bilan yuz 
berayotgan, turli tahlikalar 
kuchayib borayotgan bir 
paytda har bir davlat 
barqaror rivojlanishni 
taʼminlash uchun oʻziga xos 
yoʻl izlashi tabiiy. Bu borada 
Oʻzbekiston yuritayotgan 
tashqi siyosat alohida 
eʼtiborga sazovor. Bu siyosat 
pragmatizm, ochiqlik va 
oʻzaro manfaatli hamkorlik 
prinsiplariga asoslangan. 
Shu bois, keyingi yillar 
yurtimiz tashqi siyosati 
uchun samarali va faol 
kechyapti.

Kun mavzusi

Assalom, yengilmas el oʻgʻlonlari,
Olovli isyonim — Bilga xoqonim.
Tunyuquq, Kultegin — mard sultonlarim,
Tarixga qilich-la bitik dostonim.
“Toshkent koʻrgan”larning turtinmas oti,
Markaziy Osiyo tonglari otdi.

Chin doʻstim qirgʻizim, qozoq bovurim,
Tojigim, turkmanim jonga tovurim.
Jon ozarbayjonim koʻzimga nurim,
Tuganmas dostonim, sheʼrim, shuurim.
Toshkent bu — doʻstlarning baxt mukofoti,
Markaziy Osiyo tonglari otdi.

Assalom, yorugʻ yuz mard sardorlarim,
Ahdga sodiqlarim, gavhardorlarim.
Alpomish, Shiroqdan xabardorlarim,
Siyovush siyoqlim madadkorlarim.
Toshkentda bitildi haqiqat xati,
Markaziy Osiyo tonglari otdi.

Birlashdik, togʻu tosh, choʻllar ochildi,
Qoʻlni qoʻlga berdik, yoʻllar ochildi.
Muzlarni sindirib gullar ochildi,
Yuraklar soʻzlardi, dillar ochildi.
“Toshkent koʻrgan”larning soʻnmas shiddati,
Markaziy Osiyo tonglari otdi.

Birlashdik, ayozlar sindira olmas,
Birlashdik, xazonlar tindira olmas.
Birlashdik, oraga yov kira olmas,
Tutash tomirlarni sugʻura olmas.
Toshkent sammitining qoʻshdir qanoti,
Markaziy Osiyo tonglari otdi.

Zulfiya MOʻMINOVA,
Oʻzbekistonda xizmat koʻrsatgan madaniyat xodimi,

“Maʼrifat” targʻibotchilar jamiyati aʼzosi 

Qishloq xoʻjal igi  mamlakat imiz 
iqtisodiyotida muhim oʻrin egallaydi. 
Sohaning iqtisodiyotdagi ulushi 20 foizni 
tashkil etmoqda, unda yiliga 467 trillion 
soʻmlik mahsulot yaratilmoqda, 3,5 million 
kishi mehnat qilmoqda. Shu bilan birga, 
yangi va qayta ishlangan agrar mahsulotlar 
umumiy eksportning uchdan bir qismini 
taʼminlamoqda.

Taqdimotda paxtachilikda hosildorlikni 
oshirish masalalari atroflicha koʻrib chiqildi.

Buning uchun past hosil olayotgan 
fermerlar bilan manzilli ishlash, ilgʻor 
agrotexnologiyalar va oziqlantirish 
amaliyotlarini toʻgʻri joriy etish, agronom 
tayyorlash tizimini tubdan isloh qilish 
choralari belgilab olindi.

Jumladan, paxtachilikda ustoz-shogird 
anʼanalarini yoʻlga qoʻyish orqali hosildorlikni 
60 sentnerdan oshirgan ilgʻor fermerlarni 
30 sentnerdan kam hosil olgan fermerlarga 
biriktirish taklif qilindi.

Ilgʻor fermerlar Qishloq xoʻjaligi malaka 
oshirish institutida qayta tayyorlanib, ularga 
sertifikat beriladi. Past hosil olgan fermerlarda 
hosildorlik kamida 50 sentnerdan oshsa, 
ularga biriktirilgan ilgʻor fermerlarga 5 million 
soʻmdan mukofot puli beriladi.

Agronomlarni tayyorlash tizimini 
takomillashtirish maqsadida Agrar universitet 
va sohada agronomlarni tayyorlaydigan 
boshqa oliygohlar bitiruvchilari uchun ikki 
yillik “dual taʼlim” mexanizmi joriy etiladi. 
Ilgʻor klaster va fermer xoʻjaliklarida 
amaliyot oʻtagan talabalarga stipendiya, 
ularni oʻqitgan mutaxassislarga esa ragʻbat 
puli toʻlanadi.

Taqdimotda mahalliy paxta navlarini 
yaratish ishlari ham alohida koʻrib chiqildi.

Yurtimizda paxtachilik boʻyicha ikkita 
noyob ilmiy institut — Genomika va 
bioinformatika markazi va Paxtachilik instituti 

borligi, lekin ularning imkoniyati toʻliq ishga 
solinmayotgani koʻrsatib oʻtildi.

Navlarni seleksiya qilish asosida paxta 
urugʻchiligini yanada rivojlantirish maqsadida 
ushbu institutlarda fitotron va reproduksion 
issiqxona qurib berish topshirildi. Natijada 
yangi mahalliy nav yaratishga kerak boʻlgan 
vaqt 2,5 barobar qisqaradi, olimlarning ishi 
tezlashib, import urugʻga ehtiyoj qolmaydi.

Gʻoʻzani plyonka ostiga ekish tajribasini 
ommalashtirish rejalari koʻrib chiqildi.

Prezidentimiz sohada agrodronlardan 
foydalanishni kengaytirish, bu borada 
mutaxassislarni tayyorlash muhimligini 
koʻrsatib oʻtdi.

Qishloq xoʻjaligiga sunʼiy intellekt va 
raqamli texnologiyalarni joriy etish masalasi 
ham kun tartibida boʻldi. Hozirda Qishloq 
xoʻjaligi vazirligi va xorijiy kompaniyalar 
hamkorligida bu borada kadrlar tayyorlash 
va ilmiy infratuzilma yaratish boʻyicha 
qilinayotgan ishlar toʻgʻrisida maʼlumot 
berildi.

Moliyaviy qoʻllab-quvvatlash masalalari 
ham muhokama qilindi.

2026-yildan paxta-gʻalla, mevalar va 
dukkakli ekinlar boʻyicha hosilni ixtiyoriy 
sugʻurtalash tizimini yoʻlga qoʻyish, sugʻurta 
mukofotining 50 foizini budjetdan qoplab 
berish taklif qilindi.

Subsidiyalar tizimini soddalashtirish 
maqsadida hozirda turli idoralar tomonidan 
berilayotgan 75 turdagi subsidiyani yagona 
platforma orqali ajratib boradigan Agrar 
sohada toʻlov agentligini tashkil etish 
tashabbusi bildirildi. Bu fermerlar uchun 
ortiqcha ovoragarchilik va byurokratiyani 
keskin kamaytiradi.

Prezidentimiz takliflarni maʼqullab, 
mutasaddilarga tegishli topshiriqlar berdi.

OʻzA

Prezident Shavkat Mirziyoyev 17-noyabr kuni paxtachilikda 
samaradorlikni ilgʻor tajriba va texnologiyalar asosida oshirish, qishloq 

xoʻjaligini moliyaviy qoʻllab-quvvatlash boʻyicha takliflar taqdimoti 
bilan tanishdi.

AGRAR SOHANI 
RIVOJLANTIRISH BO‘YICHA 

TAKLIFLAR MUHOKAMA QILINDI

YANGI MARKAZIY OSIYO 

FENOMENI
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Boshlanishi 1-betda

Zona faoliyati umumiy aholisi 3,5 
milliondan ziyod boʻlgan ikkita muhim 
hudud — Oʻzbekistonning Xorazm viloyati 
va Turkmanistonning Toshhovuz viloyati 
oʻrtasidagi savdo-iqtisodiy aloqalarni 
kengaytirishga xizmat qiladi.

Shundan soʻng Koʻksaroy qarorgohida 
Turkmaniston Prezidenti Serdar 
B e r d i m u h a m e d o v g a  O ʻ z b e k i s t o n 
Respublikasining oliy davlat mukofoti — 
“Oliy Darajali Doʻstlik” ordenini topshirish 
marosimi boʻlib oʻtdi.

Davlatimiz rahbari nufuzli mukofotni 
topshirar ekan, ushbu qaror Turkmaniston 
Prezidentining ikki qardosh mamlakat 
oʻrtasidagi doʻstlik, oʻzaro ishonch va 
strategik sheriklikni mustahkamlashdagi 
yutuqlariga nisbatan Oʻzbekiston xalqining 
samimiy hurmati va eʼtirofining ifodasi 
ekanini taʼkidladi.

— Siz otangiz, Turkman xalqining milliy 
yetakchisi, Turkmaniston Xalq Maslahati 
Raisi Gurbanguli Berdimuhamedovning 
ishini munosib davom ettirmoqdasiz. 
Mamlakatingizda xalq farovonligini 
taʼminlash uchun ishonchli poydevor 
yaratayotgan keng koʻlamli loyihalar amalga 
oshirilmoqda, — dedi davlatimiz rahbari.

Joriy yilda Turkmanistonda “Xalqaro 
tinchlik va ishonch yili” hamda mamlakat 
Betarafligining 30 yilligiga bagʻishlangan 
yirik tadbirlar oʻtkazilmoqda.

Serdar Berdimuhamedovning koʻp 
qirrali Oʻzbekiston — Turkmaniston 
munosabatlarini kengaytirishga qoʻshgan 
hissasi mamnuniyat bilan qayd etildi. 
Bu, birinchi navbatda, savdo-iqtisodiy va 
hamkorlik aloqalarining har tomonlama rivoj 
topayotganidir. Ulkan loyiha — “Shovot-
Toshhovuz” chegaraoldi savdo zonasi ishga 
tushirildi. Energetika, transport va logistika 
sohalarida oʻzaro manfaatli hamkorlik 
rivojlanmoqda.

Mazkur mukofot mustahkam doʻstlik va 
yaxshi qoʻshnichilik ramziga aylanishi qayd 
etildi. Oʻz navbatida, Turkmaniston Prezidenti 
Oʻzbekiston yetakchisi va xalqiga yuksak 
eʼtirof uchun minnatdorlik bildirdi hamda 

ikki mamlakat oʻrtasidagi strategik sheriklik 
munosabatlarini yanada mustahkamlashga 
intilish qatʼiy ekanini taʼkidladi.

Samaral i  muzokaralar  yakunida 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyev va Turkmaniston Prezidenti 
Serdar Berdimuhamedov Qoʻshma bayonot 
imzoladilar.

Bundan tashqari, davlat rahbarlari 
huzurida quyidagi ikki tomonlama hujjatlarni 
almashish marosimi boʻlib oʻtdi:

— Oʻzbekiston — Turkmaniston 
chegaraoldi savdo zonasi faoliyati toʻgʻrisidagi 
shartnoma;

— Sogʻliqni saqlash va tibbiyot fani 
sohasidagi hamkorlik toʻgʻrisidagi bitim;

— Qishloq xoʻjaligi sohasidagi hamkorlikni 
yanada rivojlantirish toʻgʻrisidagi bitim;

— Favqulodda vaziyatlarning oldini 
olish va oqibatlarini bartaraf etish sohasida 
hamkorlik toʻgʻrisidagi hukumatlararo 
bitimga oʻzgartirishlar kiritish toʻgʻrisidagi 
bayonnoma;

— Xalqaro avtomobilda yoʻlovchi va 
yuk tashish toʻgʻrisidagi hukumatlararo 
bitimga oʻzgartirishlar kiritish toʻgʻrisidagi 
bayonnoma;

— Adliya vazirliklari oʻrtasida 
2026-2027-yillarga moʻljallangan hamkorlik 
dasturi;

— Madaniyat sohasida 2026-2027-yillarga 
moʻljallangan hamkorlik dasturi;

— Neft mahsulotlari va suyuq kimyoviy 
yuklarni tashish uchun temir yoʻl vagonlarini 
yetkazib berish sohasidagi hamkorlik 
toʻgʻrisidagi memorandum;

— Biologik xavfsizlikni taʼminlash 
masalalari boʻyicha oʻzaro anglashuv 
memorandumi;

— Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 
huzuridagi Strategik va mintaqalararo 
tadqiqotlar instituti hamda Turkmaniston 
Tashqi ishlar vazirligining Xalqaro 
munosabatlar instituti oʻrtasida Oʻzbekiston 
— Turkmaniston ekspertlar kengashini tuzish 
toʻgʻrisidagi memorandum;

— Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 
huzuridagi Qonunchilik va huquqiy siyosat 
instituti hamda Turkmaniston Davlat, huquq 

va demokratiya instituti oʻrtasidagi hamkorlik 
toʻgʻrisidagi memorandum;

— Oʻrmon xoʻjaligi sohasida 
2026-2030-yillarga moʻljallangan hamkorlik 
boʻyicha “yoʻl xaritasi”;

— Surxondaryo va Qashqadaryo viloyatlari 
hokimliklari bilan Lebap viloyati hokimligi, 
Toshkent viloyati hokimligi bilan Axal 
viloyati hokimligi hamda Qoraqalpogʻiston 
Respublikasi Vazirlar Kengashi bilan 
Toshhovuz viloyati hokimligi oʻrtasida savdo-
iqtisodiy, ilmiy-texnikaviy va madaniy-
gumanitar sohalardagi hamkorlik toʻgʻrisidagi 
bitimlar.

Oliy darajadagi muzokaralar yakunida 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyev va Turkmaniston Prezidenti 
Serdar Berdimuhamedov ommaviy axborot 
vositalari vakillari uchun bayonot berdilar.

Prezidentimiz ushbu tarixiy davlat tashrifi 
qardosh mamlakatlarimizning strategik 
sherikligini yanada mustahkamlab, uni yangi 
marralarga olib chiqishiga ishonch bildirdi.

Muzokaralarda siyosiy, savdo-iqtisodiy, 
transport, suv-energetika va madaniy-
gumanitar sohalarda birgalikdagi ishlarning 
ustuvor yoʻnalishlari belgilab olindi.

Savdo-iqtisodiy va kooperatsiya aloqalarini 
kengaytirish muhim yoʻnalish sifatida qayd 
etildi.

Bunda bugun ishga tushirilgan “Shovot-
Toshhovuz” chegaraoldi savdo zonasi alohida 
oʻrin tutadi. Tomonlar ushbu tajribani boshqa 
chegaraoldi hududlarda, eng avvalo, “Olot-
Farob” hududida qoʻllash niyatida.

Mintaqaning transport jihatidan oʻzaro 
bogʻliqligini kuchaytirish maqsadida 
hukumatlarga avtomobil, temir yoʻl va 
dengiz orqali tashuvlarni rivojlantirish, 
Turkmanboshi xalqaro dengiz portidan 
birgalikda foydalanish boʻyicha takliflar 
ishlab chiqish topshirildi.

Energetika masalalariga alohida eʼtibor 
qaratildi. Elektr energiyasining yetkazib 
berilishi va tranziti boʻyicha hamkorlikni 
yanada chuqurlashtirish, ikki mamlakat 
hududida qoʻshma loyihalarni amalga 
oshirish borasida qatʼiy intilish borligi 
taʼkidlandi.

Tomonlar atrof-muhitni muhofaza qilish 
va suvdan oqilona foydalanish sohasida, 
shu jumladan, Markaziy Osiyo mintaqasida 
hamkorlikni rivojlantiradilar.

Yana bir ustuvor yoʻnalish — hududlararo 
hamkorlik. Buxoro va Turkmanobod 
shahar la r ida  hududlar  forumlar i 
muvaffaqiyatli oʻtkazildi. Yaqinda Xivada 
ikki mamlakatning barcha viloyatlari 
ishtirokida uchinchi forum boʻlib oʻtadi.

Markaziy Osiyo va Ozarbayjon davlat 
rahbarlarining Maslahat uchrashuvlari 
doirasida mintaqaviy hamkorlikni 
rivojlantirishda sezilarli yutuqlarga erishildi.

Kuni kecha Toshkent shahrida oʻtgan 
yettinchi Maslahat uchrashuvining yakunlari 
mintaqada integratsiya jarayonlari va 
birdamlikni mustahkamlashga xizmat 
qilishiga ishonch bildirildi.

Birlashgan Millatlar Tashkiloti va boshqa 
xalqaro tuzilmalar doirasida oʻzaro qoʻllab-
quvvatlash amaliyotini davom ettirish muhim 
ekani taʼkidlandi.

Yakunda hamkorlikni jadal rivojlantirish, 
qardosh mamlakatlarimiz taraqqiyoti 
va farovonligi yoʻlida ulkan natijalarga 
erishishga oʻzaro intilish qatʼiy ekani 
tasdiqlandi.

Shu kuni Oliy martabali mehmon “Yangi 
Oʻzbekiston” bogʻiga tashrif buyurib, 
Mustaqillik monumenti poyiga gul qoʻydi.

Majmuada aks ettirilgan allomalar, 
buyuk sarkarda va jahongirlar, jadid 
bobolarimizning siymolariga alohida eʼtibor 
qaratildi. Ona Vatanimiz, mard va jasur, 
tinchliksevar va mehnatkash, qahramon 
xalqimiz sharafiga bunyod etilgan 
Mustaqillik monumenti Turkmaniston 
Prezidenti va delegatsiya aʼzolarida katta 
taassurot qoldirdi.

Tashrif tadbirlari yakunlangach, Prezident 
Shavkat Mirziyoyev Prezident Serdar 
Berdimuhamedovni “Toshkent-Humo” 
xalqaro aeroportida kuzatib qoʻydi.

Ziyodulla JONIBEKOV,
Ikrom AVVALBOYEV,

OʻzA muxbirlari

Munosabat 

Bugunning gapi

Eng asosiysi, o‘zaro kelishmovchiliklar 
bartaraf etilishi Markaziy Osiyo davlatlari 
o‘rtasidagi o‘zaro hamkorlikni yangi 
bosqichga olib chiqdi. Agar buni raqamlarda 
ko‘radigan bo‘lsak, so‘nggi sakkiz yil 
davomida mintaqa davlatlarining yalpi ichki 
mahsuloti 2,5 barobar o‘sdi. Shu bilan birga, 
tashqi savdo hajmi ham oshdi.

Mening boshimda ozodlikni jo etguvchi bayrogʻim,
Otamning kaftidek titrab duo etguvchi bayrogʻim.

Asrlar ichdi  qonimni, adolat oldi yonimni,
Suyuk davr-u zamonimni, ziyo etguvchi bayrogʻim.

Yurak quvnab qanot qoqqay, Hilol orolanib boqgay,
Sevib qalbimga oʻt yoqqay, Humo etguvchi bayrogʻim.

Sochilgay tunda yulduzlar, yurakka otsa ildizlar,
Izimdan ezgulik izlar, baho etguvchi bayrogʻim.

Suyansam togʻ boʻlib turgay, dimogʻim chogʻ boʻlib turgay,
Mislsiz bogʻ boʻlib turgay, vafo etguvchi bayrogʻim.

Yarashgay koʻkda parvozi, aning osuda ovozi,
Vatanning yangragan sozi, safo etguvchi bayrogʻim.

Dedim:  Axtamquli, uygʻon, berilgan senga bor imkon,    
Jahonda yangi bir doston, ato etguvchi bayrogʻim.

AXTAMQULI

Prezidentimiz raisligida Markaziy Osiyo 
davlatlari rahbarlarining joriy yil 16-noyabr 
kuni boʻlib oʻtgan yettinchi Maslahat 
uchrashuvini kuzata turib, bunga yana bir 
bor amin boʻldim. Nega, nimaning hisobiga? 
Gap shundaki, biz tengi avlod umumiy 
orzu-maqsadlar nuqtayi nazaridan toʻrtta 
davrni koʻrdik. Birinchisi, bolaligimizda 
kechgan Ikkinchi jahon urushidan keyingi 
ocharchilik yillari, ikkinchisi, undan keyingi 
mustaqillikkacha boʻlgan davr. Uchinchi va 
toʻrtinchisi istiqlolimizning 2016-yilgacha 
kechgan yillari va hozirgi yangi Oʻzbekiston 
davri.

Uchrashuvni diqqat bilan kuzatib, tarixiy 
jarayonni tafakkurim doirasida tahlil qilar 
ekanman, oʻz-oʻzidan oʻsha davrlar, suronli 
yillarning “issiq-sovugʻi”, istiqlol quvonchi 
koʻz oldimdan birma-bir oʻta boshlaydi. 
70 yil nari-berisiga doir xotiralar, yuragim 
qatidagi oʻlmas orzu — mintaqamizning 
bugungi tinchligi, oʻzaro qondosh va birodar 
xalqlarimizning hamjihatligi, birdamligini 
koʻrib, koʻnglim taskin topadi. Axir bu kunni, 
bugungi yangi Markaziy Osiyoni juda koʻp 
kutdik.

Xalqimizning azaldan qoʻshni bilan 
bamaslahat ish koʻrish odati bor. Bitta 
koʻchat eksa ham qoʻshnisidan soʻraydi, 
soyasi tushsa, malol kelmasin, deydi. Xuddi 
shuningdek, yangi Oʻzbekistondagi tashqi 
siyosat ham oʻzaro hurmat, bagʻrikenglik 
tamoyillariga tayanadi. Shu bois, Markaziy 
Osiyo davlatlari orasida yillar davomida 
toʻplanib qolgan oʻnlab oʻtkir masalalar qisqa 
muddatda hal etildi. Bu jarayonni kuzatib 
turgan yetakchi siyosatchilar ham bizga havas 
bilan qaramoqda. Markaziy Osiyo davlatlari 
rahbarlarining yettinchi maslahat uchrashuvi 
qardosh xalqlarni yanada jipslashtirdi. Ularni 
yangi marralar sari ruhlantirdi. 

Qardosh xalqlar uchun tarixiy kunga 
aylangan ushbu uchrashuv mazmunan 
yangicha format va ruhda boʻlib oʻtdi. 
Ayniqsa, Ozarbayjon Respublikasining 
maslahat uchrashuvlari formatiga toʻla 
huquqli aʼzo sifatida qabul qilinishi 
muloqotning ahamiyatini yanada oshirdi. 
Qardosh Ozarbayjonning qoʻshilishi maslahat 
uchrashuvlarining shiddat bilan rivojlanishi 
va savdo-iqtisodiy, investitsiyaviy, madaniy-
gumanitar hamkorlikni kengaytirishga xizmat 
qiladi. Shuningdek, barqaror taraqqiyot 
masalalari boʻyicha hamjihatlikda qarorlar 
qabul qilish uchun yangi ufqlarni ochadi. 
Bu esa mintaqaning har tomonlama taraqqiy 
etishi yoʻlidagi muhim qadamdir.

Markaziy Osiyo barqaror va jadal 
rivojlanayotgan, aholisining farovon yashashi 
uchun yangi imkoniyatlar ochayotgan 
mintaqaga aylandi. Ayniqsa, savdo va 
iqtisodiy masalalarda oʻrnatilgan ishonchli 
hamkorlik bois, oʻtgan yili mamlakatlarimiz 
oʻrtasidagi oʻzaro savdo qiymati 10,7 
milliard AQSH dollariga yetgani tarixiy 

yangilik boʻldi. Yoki mintaqamizga kiritilgan 
investitsiyalar umumiy hajmi 17 foiz 
koʻpaygani taraqqiyotning muhim omili 
sifatida eʼtirof etilmoqda. 

Uchrashuvda mintaqa davlatlarini yanada 
rivojlantirish boʻyicha oʻta muhim va 
kechiktirib boʻlmaydigan masalalar ilgari 
surildi. Prezidentimizning xalq diplomatiyasi 
sohasidagi qadriyat va anʼanalarimizga 
tayangan holda boy hayotiy tajriba va 
obroʻ-eʼtiborga ega jamoat arboblaridan 
iborat Oqsoqollar kengashini tuzish taklifini 
qoʻshnilarimiz ham mamnuniyat bilan 
qabul qilganiga ishonchim komil. Chunki 
tili, dini, qadriyatlari mushtarak bu xalqlar 
har qanday ezgu ishni boshlashdan avval, 
albatta, oqsoqollar, yoshi ulugʻ kishilar bilan 
maslahatlashadi.

Uchrashuvda savdo-iqtisodiy va 
investitsiyaviy hamkorlikni yangi sifat 
bosqichiga koʻtarish masalalariga ham 
alohida eʼtibor qaratildi. Ayniqsa, maʼmuriy 
toʻsiqlarga barham berish, soliq va 
bojxona tartib-taomillarini soddalashtirish 
kabi tashabbuslar ilgari surildi. Shuning 
oʻziyoq qoʻshni davlatlarning bir-biriga 
ishonchi ortib borayotganini koʻrsatadi. 
Bunday munosabat sodda, samimiy 
xalqlarimizning turmush tarziga oʻxshaydi. 
Koʻpincha mahallalarimizdagi darvozalar 
qulf koʻrmaydi. Qoʻshnilar uy egasi yoʻq 
paytda ham ketmonu arrasini olib bemalol 
ishlataveradi. Tagʻin uy egasi kelganida 
qaytarib beradi. Savdo yoʻllarining ochilishi, 
umumiy savdo markazlariga asos solinishi 
dunyo diplomatiyasidagi xuddi shu holatga 
oʻxshaydi. Quvonarlisi, bugun Markaziy 
Osiyo xalqlarini ana shunday sharqona 
samimiyat va doʻstlik birlashtirmoqda.

IKKI QARDOSH MAMLAKAT O‘RTASIDAGI DO‘STLIK, 
O‘ZARO ISHONCH VA STRATEGIK SHERIKLIKNI 
MUSTAHKAMLASH YO‘LIDA MUHIM QADAM

ABADIY DO‘STLIK 
TANTANASI

Keyingi yillarda Markaziy Osiyo davlatlarining dunyo 
hamjamiyatidagi oʻrni va nufuzi oshdi. Ayniqsa, Prezidentimizning bu 
boradagi mehnatini alohida eʼtirof etish joiz. Davlatimiz rahbarining 
qatʼiy siyosiy irodasi oʻlaroq dunyoda mazmunan yangilangan “Yangi 

Markaziy Osiyo” tushunchasi paydo boʻldi. Mintaqa kun sayin 
siyosiy, iqtisodiy, maʼnaviy jihatdan ulugʻvor qiyofa kasb etyapti.

Gʻofir ALIYEV,
Xalq deputatlari Navoiy viloyati kengashi raisi,
Oʻzbekiston mahallalari uyushmasi 
Navoiy viloyati boshqarmasi boshligʻi

SAFO  ETGUVCHI  
BAYROG‘IM

QO‘SHNICHILIK — XAVF  EMAS,  IMKONIYAT

Odamzod jismoniy va ruhiy 
quvvati, jamiyatning ijtimoiy-
iqtisodiy holatidan kelib chiqib 
oʻz imkoniyatini baholaydi, 
shunga koʻra moʻljal oladi. 
Yaʼni biror maqsadni koʻzlaydi. 
Tabiiyki, vaqt oʻtishi bilan 
yuqorida sanab oʻtilgan 
omillar oʻzgarishi hisobiga 
moʻljalimiz boshqa yoʻsin olishi 
mumkin. Lekin shunday ezgu 
orzu-maqsadlar borki, aslo 
oʻzgarmaydi.

Dastlabki ikki davrda yurtimiz 
mustaqilligini orzu qilgan boʻlsak, 
istiqlolning muayyan davrida dini, tili, urf-
odat va qadriyatlari bir xalqlarimiz oʻrtasiga 
qoʻyilgan sunʼiy toʻsiqdan aziyat chekdik. 
Nafaqat insonlar, balki mintaqa davlatlari 
iqtisodiyoti ham bundan katta zarar koʻrdi. 
Shu maʼnoda, mazkur sammitni Markaziy 

Osiyoning sifat jihatidan yangi, mintaqaviy 
hamkorlik formatiga oʻtishni belgilab 
bergan tarixiy voqelik, deb faxr bilan aytish 
mumkin. 

Davlatimiz rahbari tashabbusi bilan 
2017-yilda Markaziy Osiyo davlatlari 
rahbarlarining Maslahat uchrashuvlari formati 
yoʻlga qoʻyilgan edi. Qisqa vaqt ichida 

erishilgan natijalar juda katta boʻldi. Buni 
xalqlarimiz kundalik hayotida his etmoqda. 
Xususan, yangi oʻtkazish punktlari ochilgani, 
aviaqatnovlar, temir yoʻl va avtobuslar 
yoʻnalishlari yoʻlga qoʻyilgani oʻzaro bordi-
keldilarni bir necha bor oshirish, madaniy-
gumanitar aloqalarni kengaytirish imkonini 
berdi. 

Yana bir muhim jihat. Yaqin-yaqingacha 
orzu boʻlib tuyulgan erkin harakatlanish, 
oʻzaro hurmat, yaqinlik va ishonch 
tuygʻusi bugun amaldagi haqiqatga 
aylanmoqda. Fuqarolarning ID kartalar 
orqali harakatlanishi, chegaraoldi savdosi 
kengayishi, taʼlim, madaniyat, madaniy 
aloqalar oʻsishi — bularning barchasi 
yagona mintaqaviy makon tuygʻusini 
shakllantirmoqda. 

Bu esa, oʻz navbatida, ichki mintaqaviy 
turizmning faol rivojlanishiga turtki boʻldi. 

Davlatimiz rahbari taʼkidlaganidek, 
“Qoʻshnichilik — xavf emas, imkoniyat, 
bir tarafning muvaffaqiyati — barchaning 
yutugʻi, degan yagona mintaqaviy makonga 
mansublik hissi shakllanmoqda”.

Bundan tashqari, bir necha yillardan 
buyon kelishmovchilik va ziddiyatlarga sabab 
boʻlib kelgan suv-energetika sohasida ham 
ijobiy oʻzgarishlar roʻy bermoqda. Birgina, 
Qambarota GES-1, Yovon va Fondaryo 
GESlari loyihalari, shuningdek, Toshkent 
va Bishkek oʻrtasida Chashma bulogʻidan 
birgalikda foydalanish toʻgʻrisidagi kelishuv 
mintaqadagi mamlakatlar ishonch va 
resurslarni adolatli taqsimlash asosida ishlay 
olishini namoyish etmoqda. 

Eng asosiysi, oʻzaro kelishmovchiliklar 
bartaraf etilishi Markaziy Osiyo 
davlatlari oʻrtasidagi oʻzaro hamkorlikni 
yangi bosqichga olib chiqdi. Agar buni 
raqamlarda koʻradigan boʻlsak, soʻnggi 
sakkiz yil davomida mintaqa davlatlarining 
yalpi ichki mahsuloti 2,5 barobar oʻsdi. 
Shu bilan birga, tashqi savdo hajmi ham 
oshdi.

Koʻrinib turibdiki, Toshkent muloqoti 
nafaqat barqarorlikni saqlab qoladi, balki 
uni rivojlantirishga ham xizmat qiladi. 
Shunday ekan, bu uchrashuv xalqlarimiz 
farovonligiga xizmat qilishi bilan 
ahamiyatlidir.

Oʻktamjon OXUNOV,
“Nuroniy” jamgʻarmasi 
Andijon viloyati boʻlimi raisi

18-noyabr – O‘zbekiston 
Respublikasining davlat
bayrog‘i qabul qilingan kun
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DAVR NAFASI

Jumladan, maqolada strategik qarash, 
tarixiy realizm va ishonch, oʻzaro hurmat 
hamda pragmatizmga asoslangan zamonaviy 
siyosiy madaniyat uygʻunligi namoyon 
boʻladi. Markaziy Osiyo tom maʼnoda 
barqaror rivojlanish, mintaqaviy jipslashuv 
va xalqaro subyektlilikning yangi davriga 
qadam qoʻydi. Mintaqa davlatlari oʻz taʼminot 
zanjirlari — sanoat zonalari, qoʻshma GES 
va energetika tizimlari, transport yoʻlaklari 
va logistika klasterlarini shakllantirmoqda. 
Transafgʻon temir yoʻli, Shimol — Janub va 
Oʻrta yoʻlaklari, sanoat kooperatsiyasi boʻyicha 
xalqaro markazlar tashkil etish, chegara tartib-
taomillarini soddalashtirish alohida ahamiyatga 
ega.

Mintaqamizda shakllanib borayotgan oʻzaro 
ishonch, yaxshi qoʻshnichilik va hurmat muhiti, 
tobora jipslashib, birlashayotganimiz hodisasi, 
maqolada qayd etilganidek, “Bu — oʻz-oʻzidan 
paydo boʻlib qolgan jarayon emas, balki umumiy 

taqdiri va birgalikda taraqqiy etish salohiyatini 
anglab yetgan mamlakatlarimiz yetakchilarining 
aniq maqsadga qaratilgan saʼy-harakatlari 
va siyosiy irodasi natijasidir. Ayni paytda bu 
jarayon oʻzaro ishonch muhitida tobora qizgʻin 
tus olayotgani Markaziy Osiyo mamlakatlari 
xalqlari tomonidan qoʻllab-quvvatlanayotgan 
mintaqaviy hamkorlik keng koʻlamdagi 
zaruratga aylanganidan dalolatdir”.

Endi Markaziy Osiyo Kaspiy va Qora 
dengizlarni bogʻlab, Yevroosiyoning qoq 
markazida joylashgan energiya va transport 
nuqtasiga aylanmoqda. Oʻrta yoʻlak orqali jahon 
bozorlariga toʻgʻridan toʻgʻri kirish imkoniyatiga 
ega boʻlgan mintaqa iqtisodiyotlari mustaqil 
ravishda taʼminot zanjirlari va yangi iqtisodiy 
reallikni shakllantirmoqda. Ha, ular yirik 
aktorlar bilan ishbilarmonlik aloqalarini davom 
ettirmoqda, ammo endi oʻz shartlari asosida.

Markaziy Osiyo davlatlari Kavkazorti 
mamlakatlari, shuningdek, AQSH, Yevropa 
va Turkiya bilan bojxona islohotlarini 
muvofiqlashtirish, portlarni rivojlantirish, savdo 

Kun mavzusi

YANGI  MARKAZIY  OSIYO  FENOMENI
oqimlarini raqamlashtirish va Yevropa hamda 
Hind — Tinch okeani mintaqasi bilan toʻgʻridan 
toʻgʻri bogʻlanish uchun hamkorlikni yoʻlga 
qoʻydi. Oʻrta yoʻlak allaqachon oddiy savdo 
yoʻnalishi boʻlishdan toʻxtagan — u suverenitet 
yoʻlagiga, oʻrta davlatlar infratuzilmani strategik 
vosita sifatida qanday ishlatishi mumkinligi 
ramziga aylanmoqda. Bu hayratlanarli 
transformatsiya koʻp tomonlamalikning kengroq 
evolyutsiyasini aks ettiradi.

Mintaqani turli mamlakatlar bilan bogʻlovchi 
koʻplab hamkorlik formatlari, masalan, “С5+1” 
tufayli mintaqa davlatlari anʼanaviy koʻp 
tomonlamalikdan foydalanish imkonini beruvchi 
noyob oʻzaro aloqa mexanizmlarini yaratdi.

Turkiy davlatlar tashkilotiga aʼzolik 
Markaziy Osiyoni madaniy diplomatiya va 
savdo orqali Gʻarb bilan bogʻlaydi. Boshqa 
platformalar esa, aksincha, mintaqaning Xitoy 
va Rossiya bilan aloqalarini mustahkamlaydi. 
Masalan, Yevroosiyo iqtisodiy ittifoqi va 
Shanxay hamkorlik tashkiloti mintaqaning 
Global janub bilan aloqalarini mustahkamlaydi. 
Aniqroq aytsak, Markaziy Osiyo Sharq va 
Gʻarbni, Shimol va Janubni bir-biri bilan 
bogʻlaydigan darvozaga aylandi.

Biz strategik voyaga yetish davriga 
kirib bormoqdamiz, bunda kuch tarmoqlar, 
hamkorliklar va siyosiy ishonch orqali 
shakllanadi. Bu Markaziy Osiyo mamlakatlarini 
kelajakdagi jahon tartibining asosiy 
elementlariga aylantiradi.

Maqolada muhim faktlar batafsil aks 
ettirilgan: mintaqa ilk bor tashqi kuchlar 
tomonidan yagona siyosiy subyekt sifatida 
qabul qilina boshlandi. Oʻndan ortiq platforma 
mavjud, ular davlat rahbarlari, hukumatlararo 
mexanizmlar va aniq tarmoq loyihalari 
darajasiga koʻtarilgan. Bu Markaziy Osiyoning 
mustaqil geosiyosiy markaz sifatida eʼtirof 
etilishini anglatadi. Prezidentimizning maqolada 
keltirilgan strategik ahamiyatga ega gʻoyalari 
Markaziy Osiyo davlatlari uchun mintaqaviy 
milliy suverenitetni mustahkamlaydi, 
mamlakatlarning teng huquqliligini kafolatlaydi, 
energetika hamda suv sohasidagi qoʻshma 
loyihalarni amalga oshirish, yoshlar uchun ilm-

fan va taʼlim integratsiyasini yoʻlga qoʻyishga 
zamin boʻladi.

Ayniqsa, tashqi siyosatdagi izchillik, har 
qanday sharoitda davlat manfaatini himoya 
qilish strategiyasi, ochiqlik tufayli amaliy 
jihatdan xalqaro ahamiyatga ega natijalarga 
erishildi. Dunyoning barcha davlatlari bilan 
oʻzaro teng huquqli va manfaatli munosabat 
davom ettirildi. Tashqi siyosiy kun tartibidagi 
barcha tendensiyalarni mohirlik bilan anglash va 
milliy manfaatni hisobga olish asosida, avvalo, 
yangi mintaqaviy diplomatiya Oʻzbekistonning 
qiyofasiga aylandi.  

Hozirgi zamonda global miqyosda shiddatli 
oʻzgarishlar yuz bermoqda, xalqaro maydonda 
kuchlarning yangi nisbati shakllanmoqda. 
Shu bilan birga, yangi tahlikalar ham paydo 
boʻlmoqdaki, ayni holat dunyo davlatlarini 

yuzaga kelayotgan muammolarga munosib 
yechim topish, siyosiy va iqtisodiy strategiyalarni 
yangilashga majbur etyapti.

Mana shunday murakkab bir vaziyatda 
Markaziy Osiyo davlatlari, ayniqsa, Oʻzbekiston 
Prezidenti tashqi siyosatda pragmatizm 
falsafasiga asoslangan eng maqbul yoʻlni 
davom ettirmoqda, bunda asosiy maqsad 
keskinlashuvlarning oldini olish, barqarorlikni 
taʼminlashga hissa qoʻshish va oʻzaro manfaatli 
munosabatlar formatini topishdir. Shubhasiz, bu 
masalalar Oʻzbekiston tashqi diplomatiyasi kun 
tartibida doimo dolzarb.

Soʻnggi yillarda davlatimiz rahbarining 
qatʼiy siyosiy irodasi tufayli mintaqa davlatlari 
bilan doʻstona aloqalar yangi bosqichga 
koʻtarildi. Jahon siyosatida “Markaziy Osiyo 
ruhi” va “Markaziy Osiyo qiyofasi” kabi 
tushuncha hamda voqeliklar paydo boʻldi. 
Mintaqada ishonch va sheriklikning yangi 
darajasiga erishilgani jadal oʻzgarishlarga 
joʻshqin surʼat bagʻishladi. Joriy yil mart 
oyida Oʻzbekiston, Qirgʻiziston va Tojikiston 
chegaralari tutashgan nuqtada “Doʻstlik” 
stelasi oʻrnatilgani tobora mustahkamlanib 
borayotgan yaxshi qoʻshnichilik va strategik 
sheriklik munosabatlarining yana bir tasdigʻi 
boʻldi. 

Bugungi kunda “Yangi Markaziy Osiyo” 
konsepsiyasi real voqelikka aylanmoqda, 
mintaqada yagona transport-logistika makoni 
shakllanmoqda. Mintaqamiz jadal rivojlanib, 
iqtisodiy oʻsish va investitsiyaviy faollik markazi 
sifatida namoyon boʻlmoqda. Markaziy Osiyo 
olamshumul tarixiy imkoniyatlardan foydalanib, 
yaxshi qoʻshnichilik va xavfsizlik, oʻzaro 
manfaatli hamkorlik va barqaror taraqqiyot 
makoniga aylanmoqda. Markaziy Osiyoni Sharq 
va Gʻarb, Shimol va Janub oʻrtasidagi toʻlaqonli 
tranzit xabiga aylantirishga qaratilgan dastur 
va loyihalar amalga oshirilmoqda. Natijada 
keyingi yillarda oʻzaro savdo hajmi 4,5 barobar, 
investitsiyalar esa ikki barobar koʻpaydi. 
Qoʻshma korxonalar soni besh barobar ortdi.

Joriy yilda Xitoy — Qirgʻiziston — 
Oʻzbekiston temir yoʻli qurilishi boshlandi. 
Oʻzbekiston — Turkmaniston — Eron — 
Turkiya transport yoʻlagi orqali yuk tashish 
hajmi sezilarli darajada oshdi. Faol va pragmatik 
tashqi siyosat tufayli Oʻzbekiston xalqaro 
siyosatning markazlaridan biriga va global 
gʻoyalar tashabbuskoriga aylanmoqda.  

2016-yi lda Prezident imiz davlat 
boshqaruviga kelganidan soʻng Oʻzbekiston 
tashqi siyosatida mislsiz faollik, oʻzgarishlar 
davri boshlandi, desak mubolagʻa emas. 
Davlatimiz rahbari tashqi siyosiy faoliyatda 
ustuvor yoʻnalish sifatida Markaziy Osiyo 
mamlakatlari bilan oʻzaro doʻstona, yaxshi 
qoʻshnichilik munosabatlarini shakllantirishni 
ustuvor vazifa etib belgiladi. Endilikda nisbatan 
qisqa davr ichida bu yoʻlda amalga oshirilgan 
ishlarni xalqaro hamjamiyat ham tan olyapti.

Kengroq nuqtayi nazardan qaraganda, eng 
muhim ijobiy natija shundan iboratki, beshta 
davlat xalqaro huquq subyektlari sifatida 
paydo boʻlib, cheksiz urushlar girdobida 
qolib ketishdan qochdi. 1990-yillar boshida 
ayrim taniqli ekspertlar tomonidan Markaziy 
Osiyoning “bolqonlashuvi” va “afgʻonlashuvi” 
haqida aytilgan dahshatli prognozlar amalga 
oshmadi.

Bundan sakkiz yil oldin ham chegaralarimiz 
deyarli toʻliq yopilgan, chegara hududlaridagi 
mojarolar va minalangan dalalar, 
transport qamallari oʻzaro savdo-iqtisodiy 
munosabatlarimizga soya solardi. Suv resurslari, 
yaylovlar va suv xoʻjaligi obyektlaridan 
foydalanish masalalari boʻyicha tinimsiz 
tortishuvlarning ochiq qarama-qarshilikka 
aylanib ketish xavfi ham yuzaga kelgandi. 

Oʻzbekiston yetakchisining siyosiy irodasi 
bilan mintaqada hamjihatlik ruhi paydo boʻldi. 
Davlatimiz rahbari tashabbusi bilan ishlab 
chiqilgan yangi yaxlit Tashqi siyosat doktrinasida 

Markaziy Osiyo mintaqasi Oʻzbekiston tashqi 
siyosiy faoliyatining asosiy ustuvor yoʻnalishi 
etib belgilandi. Qoʻshnilar bilan hech qanday 
muammo boʻlmasligiga erishish eng muhim 
maqsad qilib qoʻyildi. Oʻz xavfsizligini boshqa 
davlatlar xavfsizligi hisobiga mustahkamlashga 
yoʻl qoʻymaslik, ochiqlik, pragmatizm va 
konstruktivlik, teng huquqlilik, oʻzaro hurmat 
va manfaatlarni hisobga olish tamoyillari 
mintaqaviy siyosatning konseptual asosiga 
aylandi.

Ushbu saʼy-harakatlar natijasida 
soʻnggi sakkiz yil ichida Markaziy Osiyo 
mamlakatlarining jami yalpi ichki mahsuloti 2,5 
barobar oshib, 520 milliard dollarga yetdi, tashqi 
savdo esa ikki barobardan koʻproq oʻsib, 253 
milliard dollarni tashkil qildi. Oʻzbekistonning 
mintaqaviy hamkorlar bilan savdo hajmi 
2016-yildagi 2,4 milliard dollardan 2024-yilga 
kelib 7,2 milliard dollargacha, boshqacha 
aytganda, uch barobar oshdi, qoʻshma korxonalar 
soni esa 1800 tadan ortdi.

Markaziy Osiyoning yillik oʻrtacha 6 foiz 
atrofidagi sanoat oʻsishi dunyodagi oʻrtacha 
koʻrsatkichdan ikki baravar yuqori. Mintaqa 
ichidagi turizm hozir umumiy sayyohlar 
oqimining 80 foizdan koʻpini tashkil qilmoqda. 
“Boston Consulting Group” bashoratiga koʻra, 
2030-yilgacha Markaziy Osiyo 170 milliard 
dollarlik investitsiya jalb qila oladi. Shuning 
40-70 milliard dollari xomashyo boʻlmagan 
sohalarga yoʻnaltiriladi. 

Oddiy insonlar oʻrtasidagi aloqalar 
va gumanitar sohadagi hamkorlik ham 
mustahkamlanmoqda. Markaziy Osiyo yetakchi 
ayollari muloqoti va Mintaqaviy yoshlar 
platformasi ishga tushirildi. 2022-yildan boshlab 
rektorlar va olimlar forumlari, madaniyat yillari, 
koʻrgazmalar, konsertlar va sport tadbirlari 
muntazam ravishda oʻtkazilmoqda.

Mazkur tashabbuslar hisobiga yangi 
mintaqaviy oʻziga xoslik shakllanmoqda. 
Markaziy Osiyoning xalqaro huquqiy maqomi 

va uning yagona mintaqa sifatida eʼtirof etilishi 
oʻndan ortiq muhim davlat va birlashmalar 
ishtirokidagi “Markaziy Osiyo +” muloqoti bilan 
tasdiqlanmoqda.  

Oʻzbekiston tashabbusi bilan Markaziy Osiyo 
davlat rahbarlari ishtirokida maslahatlashuv 
kengashi tashkil etilishi muhim oʻzgarishlarga 
sabab boʻldi. Bu orqali yetakchilar bevosita 
mintaqada iqtisodiyot, davlat chegaralarini 
aniqlash, xavfsizlik choralari, oziq-ovqat 
xavfsizligi, migratsiya kabi koʻplab muhim 
sohalarda hal qilinmay kelayotgan muammolarni 
yechishga yoʻl ochildi.  

Mamlakatimiz tashqi siyosatida namoyon 
boʻlayotgan koʻp qirrali faoliyat, shu 
jumladan, turli davlatlar, xorijiy va mintaqaviy 
tashkilotlar bilan oʻrnatilayotgan diplomatik 
munosabat, mintaqaviy va xalqaro miqyosdagi 
dolzarb masalalar boʻyicha ilgari surilayotgan 
tashabbuslar, olib borilayotgan muloqotlar, 
birinchi navbatda, xalqimiz tinch, xavfsiz 
yashashi, erkin faoliyat yuritishi, zamonaviy 

bilim olishi, yangi kasblarni egallashi, 
tadbirkorlik bilan shugʻullanishi uchun barcha 
shart-sharoitni yaratish, odamlar muhofazasini 
davlat tomonidan taʼminlashga qaratilgani 
bilan muhim ahamiyatga ega. Soʻnggi sakkiz 
yil Oʻzbekiston tashabbusi asosida BMT 
Bosh Assambleyasi tomonidan 10 dan ziyod, 
jumladan, joriy yil 4 ta maxsus rezolyutsiya 
qabul qilindi.

Prezidentimiz maqolasida yodga olingan 
yana bir masalaga toʻxtalish joiz. Davlatimiz 
rahbari siyosiy irodasi bilan Qozogʻiston, 
Qirgʻiziston, Tojikiston va Turkmaniston 
kabi qardosh mamlakatlar bilan bir qatorda 
xalqaro hamjamiyat tomonidan doim xavf-
xatar oʻchogʻi sifatida koʻrib kelingan qoʻshni 
Afgʻoniston bilan munosabat faollashdi. 
Ushbu davlatda tinchlik oʻrnatish, Markaziy va 
Janubiy Osiyo mintaqalari oʻzaro bogʻliqligini 
taʼminlash respublikamiz rahbariyati 
tomonidan yuritilayotgan pragmatik tashqi 

siyosatning ijobiy natijasi ekani bugungi kunda 
xalqaro hamjamiyat tomonidan keng eʼtirof 
qilinmoqda.

Oʻzbekis ton dunyoning yetakchi 
davlatlari, jumladan, Xitoy, Rossiya, AQSH, 
Turkiya, Vengriya, Yaponiya, Hindiston, arab 
mamlakatlari bilan ikki va koʻp tomonlama 
munosabatni strategik hamkorlik darajasiga 
koʻtardi.  

Markaziy Osiyo davlatlari va xalqaro 
manfaatdor tomonlar oʻrtasidagi munosabatlar 
haqida gap ketganida, “C5+1” formatining 
ahamiyati ortib borayotganini qayd etish joiz. 
U mintaqaviy boʻlmagan ishtirokchilarni 
hamkorlikka jalb qilgani nuqtayi nazaridan 
muvaffaqiyatli tashabbusga aylandi.

Ushbu strategik yondashuv mintaqaning 
siyosiy mavqei, iqtisodiy salohiyatini 
yuksaltirishga yordam beradi va shu orqali uning 
kengroq Yevroosiyo kontekstida oʻziga xos 
qiymatini oshiradi. Dunyo bilan hamkorlikda 
koʻp qutbli va muvozanatli yondashuv Markaziy 
Osiyo uchun ustuvor vazifa boʻlib qoladi.

“C5+1” formati mintaqa davlatlari va 
ularning xorijiy hamkorlari oʻrtasidagi 
muntazam muloqotning muvaffaqiyatli va 
dolzarb mexanizmi ekanini isbotladi. Shunday 
qilib, oʻrta va uzoq muddatli istiqbolda 
mintaqamiz uchun Rossiya, Xitoy, AQSH, 
Gʻarb va Osiyo davlatlari bilan munosabatlarda 
muvozanatni saqlash hal qiluvchi ahamiyatga 
ega boʻladi.

Maqolada hozirgi rivojlanish bosqichida 
mintaqa davlatlari oldida turgan, uning 
barqarorligi va rivojlanish surʼatlariga taalluqli 
masalalar ham qamrab olingan. Xususan, 
ichki savdoni rivojlantirish, chegaradan oʻtish 
tartib-qoidalarini soddalashtirish va oʻzaro 
investitsiyalar uchun qulay sharoitlar yaratish 
Markaziy Osiyoda iqtisodiy oʻsishning asosiy 
vazifalaridan biridir.

Davlatimiz rahbari iqtisodiy sohada sanoat 
hamkorligini faol rivojlantirish, mintaqaviy 
va mintaqalararo yetkazib berish zanjirlarini 
yaratish, transchegaraviy savdo zonalarini 
rivojlantirish, transport-iqtisodiy yoʻlaklarni 
kengaytirish hamda transport, energetika, 
qishloq xoʻjaligi va raqamli iqtisodiyot 
sohalarida qoʻshma loyihalarni amalga oshirish 
zarurligini qayd etadi. Mintaqaviy hamkorlikni 
chuqurlashtirish, mavjud mexanizmlarni 
mustahkamlash hamda ularning barqarorligi va 
amaliy samaradorligini taʼminlash muhimligi 
urgʻulanadi.

Prezidentimiz alohida 
qayd etganidek, samarali 
mintaqaviy institutlarsiz 
tizimli rivojlanishga erishish 
va birgalikda qabul qilingan 
qarorlarning samarali 
amalga oshirilishini 
taʼminlash imkonsiz. 
Ekologik hamkorlikka, 
jumladan, iqlim oʻzgarishiga 
moslashish, transchegaraviy 
suv resurslari va bioxilma-
xillikni saqlash boʻyicha 
qoʻshma tashabbuslar, 
shuningdek, “yashil” 
energetika va past 
uglerodli texnologiyalarga 
oʻtishga alohida eʼtibor 
qaratilishi lozim. Markaziy 
Osiyo barqaror ekologik 
rivojlanish mintaqasiga va 
atrof-muhitga masʼuliyatli 
munosabat namunasiga 
aylanish salohiyatiga ega.

Bundan tashqari, Prezidentimiz Markaziy 
Osiyo davlatlari oʻrtasida kelishilgan tashqi 
siyosiy yondashuvlarni ishlab chiqish 
muhimligini taʼkidladi. Geosiyosiy beqarorlik 
kuchayib borayotgan va jahon kuch markazlari 
oʻrtasidagi raqobat oʻsib borayotgan sharoitda 
mintaqaning xalqaro maydondagi pozitsiyalarini 
muvofiqlashtirish barqarorlikni saqlash va 
umumiy manfaatlarni himoya qilishning asosiy 
omiliga aylanmoqda. Shu asosda davlatimiz 
rahbari asosiy hamkorlar bilan pragmatik 
aloqalarni oʻrnatishda samaradorligini isbotlagan 
“Markaziy Osiyo +” hamkorlik formatini yanada 
rivojlantirish zarurligini bildirdi.  

Umuman olganda, Oʻzbekiston tashqi siyosati, 
ayniqsa, yangi mintaqaviy diplomatiyasi siyosiy, 
iqtisodiy, ijtimoiy va gumanitar sohalardagi 
hamkorlikni yanada rivojlantirishning istiqbolli 
yoʻnalishlarini har tomonlama muhokama 
qilishga imkon beradi. Markaziy Osiyo 
“yuragi”da joylashgan, mintaqaning barcha 
davlatlari bilan umumiy chegaraga ega yagona 
davlat — Oʻzbekistonning zamonaviy taraqqiyot 
davrini umumiy rivojlanish asnosida mintaqadan 
ayro tasavvur qilish qiyin. Shu nuqtayi nazardan, 
Prezidentimiz tashabbusi bilan yangi mintaqaviy 
oʻziga xoslik shakllanmoqda. Markaziy Osiyo 
mintaqasi tinchlik va farovonlikning yangi 
davri ostonasida turibdi. Oʻzbekistonning bu 
jarayondagi rolini butun dunyo diqqat bilan 
kuzatmoqda.

Ismoil SAIFNAZAROV, 
falsafa fanlari doktori, 
professor

TINCHLIK, BARQAROR TARAQQIYOT ASOSI

Prezidentimiz tashabbusi bilan yangi 
mintaqaviy o‘ziga xoslik shakllanmoqda. 
Markaziy Osiyo mintaqasi tinchlik va 
farovonlikning yangi davri ostonasida 
turibdi. O‘zbekistonning bu jarayondagi 
rolini butun dunyo diqqat bilan 
kuzatmoqda.

Bugungi kunda “Yangi 
Markaziy Osiyo” konsepsiyasi 
real voqelikka aylanmoqda, 
mintaqada yagona transport-logistika 
makoni shakllanmoqda.
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Prezidentimizning “Yangi 
Oʻzbekiston” gazetasida 
chop etilgan “Markaziy 
Osiyo yangi davr ostonasida” 
sarlavhali maqolasini mutolaa 
qilar ekanman, unda bayon 
etilgan fikrlarning keng 
qamrovi, mintaqamizning 
bugungi holati va kelajak 
istiqboli yuzasidan berilgan 
aniq tahlillar meni oʻyga 
toldirdi, bir vaqtning oʻzida 
ilhomlantirdi. Maqola koʻz 
oʻngimda Markaziy Osiyoning 
ertangi taqdiriga befarq 
boʻlmagan ziyoli masʼuliyati, 
xalqimiz manfaatlari uchun 
qaygʻurish, yaqin qoʻshnilar 
bilan oʻzaro ishonchni tiklash 
yoʻlidagi qatʼiy siyosiy 
irodaning yorqin ifodasi 
bayoni oʻlaroq namoyon 
boʻldi.

Chirchiq daryosi havzasidan “Zax”, 
“Xonum” va “Katta Keles” kanallari orqali 
Qozogʻistonning Turkiston viloyatidagi 
Sariogʻoch, Qazigʻurt tumanlari suv bilan 
taʼminlanadi. Shuningdek, qoʻshni davlat 
hududidagi Chordara suv omboridan 
mamlakatimiz hududidagi Arnasoy suv 
omboriga suv olish imkoniyati mavjud.

Bugun Oʻzbekiston va Qozogʻiston 
oʻrtasida transchegaraviy suv resurslaridan 
birgalikda foydalanish masalalari konstruktiv 

hal etib kelinmoqda. 1992-yilgi koʻp 
tomonlama bitim hamda 2016-yilda tashkil 
etilgan qoʻshma ishchi guruh faoliyati 
hamkorlikning huquqiy asosi sifatida xizmat 
qilmoqda. Mazkur ishchi guruhning maqsadi 
suv xoʻjaligi sohasidagi barcha yoʻnalish 
boʻyicha hamkorlikni chuqurlashtirish 
yuzasidan takliflar ishlab chiqishdan iborat. 
Oʻtgan davrda qoʻshma ishchi guruhning 12 ta 
yigʻilishi oʻtkazildi.

Mamlakatlarimiz hamkorligining muhim 
yoʻnalishlardan yana biri Tojikiston bilan 
birga har yili uch tomonlama imzolanadigan 
bayonnomalar orqali Qayroqqum suv 
omborining yozgi ish rejimini muvofiqlashtirish 
amaliyotidir. U Oʻzbekiston va Qozogʻistonda 
vegetatsiya davrida suv taʼminotini yanada 
yaxshilash hamda mavsumni muvaffaqiyatli 
oʻtkazishga xizmat qilmoqda.

 Oʻzbekiston va Qozogʻiston Tojikistonga 
sugʻorish va qirgʻoqni mustahkamlash ishlari 
uchun texnika, uskuna va yoqilgʻi-moylash 
materiallari shaklida begʻaraz moddiy yordam 
koʻrsatadi. 

Suvni qadrlash, isrof, iflos qilmaslikka 
chaqirgan otam bizga bir hikoyani koʻp bor 
aytib berardi... Jazirama yoz kunlarida sholini 
oʻtoq qilishga borgan aka-uka jarchining 
chaqirigʻini eshitibdi. Emishki, xon elga 
toʻy berayotganmish. Aka-uka toʻyga borgan 
ekan, katta el davra olib kurash boshlabdi. 
Yosh Jaloliddin davraga tushib, barcha 
polvonlardan ustun kelibdi. Gʻolib polvonga 
yuzlangan xon undan tilagini soʻrabdi. Bu 
iltifotdan kuch olgan polvon undan bir arava 
zupchagida (oʻqi sigʻimida) suv berishni 
soʻrab, yangi yer ochib, dehqonchilik qilish, 
bogʻu rogʻlar yaratish niyatida ekanini 
bildiribdi. Xon amri bilan katta oʻzandan suv 
ajratilib, ariq qazilibdi. Suv kelgach, yangi 
turar joylar, ekin maydonlari, soʻlim bogʻlar 
yaratilgan ekan. 

Otamning hikoyasi haqiqatga qanchalik 
toʻgʻri kelishini bilmayman. Lekin suv har 
qanday molu davlatdan ziyod neʼmat boʻlgani, 
odamlar uni qanchalik qadrlaganini anglash 
qiyin emas...

Fargʻona vi loyat ida ahol ining 
markazlashgan ichimlik suv bilan 
taʼminlanganlik darajasi soʻnggi besh yilda 
67,1 foizdan 88,5 foizga yetkazildi. Natijada 
qoʻshimcha 1 million 141,6 ming aholining 
suv taʼminoti yaxshilandi. Istiqbolli dasturlar 
rejasiga koʻra, yaqin yillarda aholini toza 

OʻZBEKISTON — 
QOZOGʻISTON: 
SUV XOʻJALIGI 
SOHASIDA 
HAMKORLIK

Zokir ISHPOʻLATOV, 
suv xoʻjaligi vazirining birinchi oʻrinbosari

Qozogʻiston Sirdaryo oqimi boʻyicha 
Oʻzbekistondan quyida joylashgan. 
Ikki davlatni faqat daryoning oʻzi 
emas, boshqa suv manbalari ham 
bogʻlab turadi. Jumladan, Sirdaryodan 
suv oluvchi hamda Oʻzbekistonning 
Toshkent va Sirdaryo viloyatlaridan 
oʻtuvchi “Doʻstlik” kanali orqali 
Qozogʻistonning Turkiston viloyati 
Yettisoy va Maxtaaral tumanlaridagi 
ekin maydonlari sugʻoriladi.

Suv azizmi yoki non? Inson 
hayot tarzi uchun kerakli bu 
ikki neʼmatni bir-biridan ayro 
tushunib boʻlmaydi. Ammo suv 
hamma davrlarda ham tiriklik 
qudrati sifatida qadrlangan. 
Hayotimizning bir kunini ham 
suvsiz tasavvur etish mushkul. 
Suv bor joyda hayot davom 
etadi, aholi qoʻnim topadi. Bogʻu 
rogʻlar, infratuzilma tarmoqlari 
qurilishi ana shu bebaho 
neʼmatga bogʻliq.

ichimlik suv bilan taʼminlash darajasi 100 
foizga yetkaziladi. 

Xususan, 2017-2024-yillarda Fargʻona 
viloyatida investitsiya dasturi boʻyicha 691,3 
kilometr ichimlik va oqova suv tarmogʻi hamda 
117 ta ichimlik va oqova suv inshooti qurildi 
va rekonstruksiya qilindi. Buning uchun 366,9 
milliard soʻm ajratildi. 

Soʻx tumani viloyatdagi ichimlik 
suv taʼminoti eng ogʻir hududlardan biri 
edi. Aholining toza ichimlik suv bilan 
taʼminlanganlik darajasi bor-yoʻgʻi 18,4 foizni 
tashkil qilardi. Shu bois, tumandagi “Qaqir-
Sebzor”, “Oftobroʻ (Obshirsoy)”, “Chashma-
Demursad”, “Sharqobod”, “Hushyor”, “Hazrat 
Ali”, “Sarikanda”, “Lenburg” va “Gʻaznov” 
MFYlarda aholini ichimlik suv bilan taʼminlash 
loyihasi amalga oshirildi. Uning birinchi 
bosqichida 140 milliard soʻm oʻzlashtirildi. 
Natijada 136,3 kilometr ichimlik suv tarmogʻi 
tortildi, 21 ta quduq, 12 ta nasos, 6 ta suv 
minorasi oʻrnatildi. Suvni zararsizlantiruvchi 
1 ta uskuna, 4 ta transformator, 2 ta suv 
toʻplash inshooti (rezervuar) qurildi hamda 
rekonstruksiya qilindi. Loyihaning ikkinchi 
bosqichida 77 kilometr tarmoq tortildi va 9 
ta quduq, 12 ta nasos va suv minorasi, suvni 
zararsizlantirish uskunasi ishga tushirildi, 9 ta 

transformator, 3 ta suv toʻplash inshooti qurilishi 
va rekonstruksiyasi yakunlandi. Aholini ichimlik 
suv bilan taʼminlash darajasi 80 foizdan oshdi.

— Asosiy eʼtiborni ichimlik va oqova suv 
tarmogʻi holati ogʻir hududlardagi vaziyatni 
yaxshilashga qaratdik, — deydi “Fargʻona suv 
taʼminoti” AJ direktori Murodjon Yoʻldoshev. 
— Bu ishlar uchun yil boshidan buyon 73,5 
milliard soʻm ajratilib, 42,6 kilometr ichimlik, 
30,3 kilometr oqova suv tarmogʻi tortildi. 9 ta 
ichimlik suv inshooti foydalanishga topshirildi. 
Natijada 20,4 ming aholining ichimlik suv 
taʼminoti yaxshilandi. Eʼtiborlisi, 20,3 ming 
aholi yashaydigan hududga ilk bor ichimlik suv 
tarmogʻi tortildi. Shu orqali viloyat aholisining 
ichimlik suv bilan taʼminlanganlik darajasi 8,4 
foiz oshdi. Suv uchun sarflanayotgan elektr 
energiyasini tejash maqsadida 2,3 MVt. quvvatga 
ega quyosh panellari oʻrnatildi. Bu yangilik 
nafaqat ekologik toza energiyadan foydalanish, 
balki ehtiyojdan ortiq elektrni sotish imkonini 
ham berdi. 

Aholini ichimlik suv bilan taʼminlashni 
yaxshilash, mavjud suv resurslari samaradorligini 
oshirishda xalqaro moliya institutlari ishtiroki 
ham ortib bormoqda. 

Prezidentimizning 2020-yil 25-noyabrdagi 
“Jahon bankining Xalqaro taraqqiyot uyushmasi 
va Osiyo infratuzilmaviy investitsiyalar 
banki ishtirokida “Qishloq infratuzilmasini 
rivojlantirish” loyihasini amalga oshirish chora-
tadbirlari toʻgʻrisida”gi qarori ijrosi doirasida 
2022-2024-yillarda viloyatdagi 17 ta aholi 
yashash punktida ichimlik suv taʼminotini 
yaxshilash uchun 24 ta yangi quduq qazish va 
mavjudlarini taʼmirlash hamda 249 kilometrga 
tarmoq tortish ishlari bajarildi. Xususan, 
Qoʻshtepa tumani “Qiyqi” mahalla fuqarolar 
yigʻinida 2 ta tik quduq qazilib, 13,7 kilometr 
quvur tortildi. 

“Qiyqi” mahalla fuqarolar yigʻini tuman 
markazidan olisda joylashgan. Oʻtgan asrning 
yetmishinchi yillarida qurilgan kichik suv 
tarmogʻi yaroqsiz holga kelgani bois, aksariyat 
aholi obihayotni boshqa hududlardan tashib 
kelishga majbur edi. Bu, ayniqsa, qish sovugʻi, 
yoz jaziramasida ogʻriqli muammoga aylanardi. 
Qoʻlbola idishlarda saqlangan suv xususiyatini 

yoʻqotib, turli yuqumli kasalliklar tarqalishiga 
sabab boʻlgani ham bor gap.

— Bu kunlarni yarim asrdan buyon orzu 
qilganmiz, — deydi xonadon bekasi Hakimaxon 
Ahmedova. — Shukr, qiyinchilik ortda qoldi. 
Mahallamizdagi har bir xonadonga suv keldi. 
Bu ayollar va bolalar uchun juda katta qulaylik. 
Chunki erkaklar ishda yurgani tufayli suv 
tashish koʻproq bizning zimmamizda qolardi. 
Endi ortiqcha ovoragarchiliksiz uy yumushini 
bajarish, sanitariya-gigiyena qoidalariga amal 
qilish imkoniyati tugʻildi. 

Fransiya taraqqiyot agentligi ishtirokida 
“Fargʻona viloyatining Quva va Oltiariq 
tumanlarida ichimlik suv tizimini yaxshilash” 
loyihasi tasdiqlangan. Uning doirasida 
2025-2029-yillarda yer ostidan suv olish va 
uni taqsimlash inshooti, magistral hamda 
kichik tarmoqlar qurish, rekonstruksiya qilish, 
zamonaviy suv hisoblagichlar oʻrnatish ishlari 
bajariladi. Shuning hisobiga 500 mingga yaqin 
aholining ichimlik suv taʼminoti yaxshilanadi. 
Osiyo taraqqiyot banki (OTB) ishtirokidagi 
iqlim oʻzgarishiga moslashgan suv taʼminoti 
tizimini yaratish loyihasi asosida Fargʻona va 
Pakana suv taqsimlash inshootlari, Fargʻona — 
Qirguli magistral ichimlik suv tarmogʻini qurish, 
rekonstruksiya qilish, yangi tozalash inshootlari 
barpo etish koʻzda tutilgan. 

Germaniya taraqqiyot banki ishtirokidagi 
“Fargʻona viloyatining Qoʻqon va Margʻilon 
shaharlarida suv va oqova tizimlarini qurish va 
rekonstruksiya qilish” loyihasi 400 mingga yaqin 
aholiga oqova suv xizmatlari koʻrsatish sifatini 
yaxshilashga koʻmak beradi. Shu orqali tozalash 
inshootlaridagi mavjud muammolarga yechim 
topilib, atrof-muhit ozodaligini taʼminlash 
maqsad qilingan. “Oʻzsuvtaʼminot” AJning 
Germaniya taraqqiyot banki bilan kelishuviga 
koʻra, Qoʻqon va Margʻilon shaharlaridagi 
tarmoqlarni yangilash hamda modernizatsiya 
qilish uchun 125 million yevrodan ziyod 
mablagʻ yoʻnaltirildi. 

Qoʻqon shahri hokimligida Germaniya 
taraqqiyot banki, Germaniya xalqaro hamkorlik 
tashkiloti hamda Germaniya Iqtisodiy hamkorlik 
va rivojlanish vazirligi vakillari bilan yuzma-
yuz muloqot boʻlib oʻtdi. Unda Qoʻqon shahrida 
ichimlik suv va oqova tizimlarini qurish hamda 
rekonstruksiya qilish loyihasini amalga oshirish 
masalalari muhokama qilindi.

— Loyiha doirasida 40,7 kilometr ichimlik 
suv va 58,8 kilometr oqova suv tarmogʻini qurish 
hamda rekonstruksiya qilish rejalashtirilgan, — 
deydi Qoʻqon shahri hokimi oʻrinbosari Aziz 
Sulaymonov. — Shu maqsadda 3 ta oqova suv 
nasos stansiyasi qurib, uni tozalash inshooti 
quvvatini sutkasiga 100 ming kub metrdan 150 
ming kub metrgacha oshirish maqsad qilingan. 
Jarayonda 6 ta quduq, 20 ming kub metr 
hajmdagi yangi suv rezervuari quriladi hamda 
56 mingta hisoblagich oʻrnatiladi. 

BMT maʼlumotlariga koʻra, hozir 
dunyo ahlining 2,5 milliardi toza ichimlik 
suv tanqisligidan aziyat chekmoqda. Agar 
ichimlik suvni asrash masalasiga jiddiy eʼtibor 
qaratilmasa, muammolarga yechim topilmasa, 
20-25 yildan keyin dunyodagi har ikki kishidan 
biri shu muammoga duch kelishi mumkin. 
Bu faktlar suvdan oqilona foydalanish, isrof 
qilmaslik, foydalanilgan suv haqini oʻz vaqtida 
toʻlash naqadar muhim masala ekanini anglatib 
turadi.  

Rasuljon KAMOLOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Bu yil sugʻorish mavsumida Sirdaryo 
havzasida suv taqchilligi kuzatildi. Oʻzbekiston, 
Qirgʻiziston, Tojikiston, Qozogʻiston 
energetika va suv xoʻjaligi vazirliklari 
rahbarlari hamkorlikda muammolarni hal etdi. 
Natijada mavsum har bir mamlakat uchun 
muvaffaqiyatli oʻtdi. 

Bundan tashqari, Qozogʻiston bilan ikki 
tomonlama aloqalar doirasida davlatlararo 
suv xoʻjaligi obyektlaridan foydalanish, 
ish jadvallarini tezkor muvofiqlashtirish va 

maʼlumot almashish orqali resurslarni samarali 
boshqarish masalalari ham koʻrib chiqilmoqda.

Ikki tomonlama hamkorlikni yanada 
mustahkamlash uchun Oʻzbekiston 
va Qozogʻiston hukumatlari oʻrtasida 
transchegaraviy suv obyektlarini hamkorlikda 
boshqarish va ulardan oqilona foydalanish 
boʻyicha kelishuvga erishilgan. Ikki 
mamlakatning suv xoʻjaligi mutaxassislari 
oʻrtasida tajriba almashish izchil yoʻlga 
qoʻyilgan. 

Transchegaraviy suv obyektlarini birgalikda 
boshqarish va ulardan foydalanish toʻgʻrisidagi 
bitim imzolanishi  15-noyabr kuni ikki davlat 
yetakchilari oʻrtasida tor doirada boʻlib oʻtgan 
muzokaralarda ham olqishlandi.

Umuman olganda, Markaziy Osiyo 
mintaqasida suvning qadr-qiymati tobora oshib 
bormoqda. Mana shunday sharoitda barcha 
qoʻshni mamlakatlar, xususan, Oʻzbekiston va 
Qozogʻiston transchegaraviy suv resurslaridan 
birgalikda va samarali foydalanib, xalqlarimiz 
farovonligini taʼminlash uchun imkoniyatlarni 
toʻliq ishga solayotir. 

Masalaning nozik va eʼtibor qaratadigan 
jihati, oliy taʼlimda oʻqitilayotgan kadrlar 
bilan ish beruvchilar talabi oʻrtasida farq katta. 
Oqibatda korxonalar chetdan tayyor mutaxassis 
jalb qilishga majbur boʻlyapti. Har bir talabani 
oliygohda oʻqitib, mutaxassis qilib tayyorlash 
uchun davlat yiliga 25-30 million soʻm 
sarflayapti. Lekin toʻrt yil umrini sarflab, diplom 
olgan yoshlarning yarmidan koʻpi oddiy ishlarda 
band boʻlmoqda.

Soʻnggi yillarda 40 ta oliy oʻquv yurtiga 
moliyaviy mustaqillik berilgani samarasida 
iqtisodiyot, huquqshunoslik, tibbiyot, 
xorijiy tillar va pedagogika yoʻnalishidagi 
muassasalarning oʻz mablagʻi paydo boʻldi. 
Lekin qishloq xoʻjaligi, veterinariya, 
muhandislik, aniq va tabiiy fanlar yoʻnalishlari 
yoshlar uchun jozibador emas.

Tarmoqlar bilan bogʻliqlikni oshirish 
maqsadida 25 ta muhandislik bilim yurti hamkor 
korxonalarda 438 ta kafedra ochdi. Masalan, 
neft-gaz tarmogʻi taʼlim-ishlab chiqarish 
klasterlarini tashkil qilgan. Shunday amaliyot 
natijasida Buxoro texnika universitetining 2 
mingdan ziyod bitiruvchisi oʻz mutaxassisligi 
boʻyicha ishga joylashgan. Ilmiy tadqiqotni 
tijoratlashtirish 10 karra oshgan.

Yaqin yillarda mamlakatimizda 83 
milliard dollarlik yirik loyihalar ishga 
tushishi rejalashtirilmoqda. Ularning 
hisobiga sanoatning oʻzida 500 mingga 
yaqin mutaxassisga ehtiyoj paydo 
boʻladi.

Masalan, Buxoro viloyatida yirik gaz-kimyo 
majmuasi qurilmoqda. Xorijiy kompaniyalar 
bilan hamkorlikda Ustyurtda katta loyihalar 
boshlanyapti.

Bularning barchasi oliy taʼlimni sohalar 
talabi darajasiga koʻtarish, kadrlar tayyorlash 
sifati va yoshlar bandligi qamrovini jadal 
oshirishni talab etadi.

Endi qiymati 1 million dollardan, ishchilar 
soni esa 50 tadan koʻp boʻlgan loyihalarning 
texnik-iqtisodiy asosida sohalar va yoʻnalishlar 
kesimida mutaxassislarga ehtiyoj koʻrsatiladi. Bu 

orqali masʼul vazir va tarmoq rahbari oliy 
oʻquv yurtiga buyurtma joylashtirib, kadrlarni 

maqsadli tayyorlashni yoʻlga qoʻyadi.
Bunda rektorlar buyurtma asosida oʻqiyotgan 

talabalar uchun asosiy fanlardan tashqari 
qoʻshimcha taʼlim modullarini joriy qiladi. 
Ularni oʻqigan talabalarga kredit ballari beriladi.

Talabalarning bilimi ikkinchi kursdan keyin 
ularni ishga olmoqchi boʻlgan investorlar 
ishtirokida yillik baholanadi. Bitiruvchi diplom 
ishini loyihada qoʻyilgan masalalardan kelib 
chiqib himoya qiladi. Bir soʻz bilan aytganda, 

investor talabiga mos bitiruvchilar kafolatli 
ishga olinadigan boʻladi.

Mehnat munosabatlarida xususiy sektor 
uchun manfaatli tizim yaratilmoqda. Endi 
bitiruvchini ishga olganlik uchun tadbirkorlik 
reytingida qoʻshimcha ball beriladi. Oliy taʼlim 
muassasasi ularni boʻsh oʻrin bor korxonaga 
yoʻnaltiradi.

Tijorat banklari orqali 20 ming bitiruvchining 
biznes boshlashiga koʻmaklashish 
moʻljallanmoqda. Xususan, yoshlar bandligini 
taʼminlash uchun Milliy bank va “Aloqabank”ka 
bu yil 300 million dollar ajratildi.

Banklar mazkur imtiyozli kredit resursining 
bir qismini bitiruvchilarni ishga olgan 
korxonalarga ham beradi. Ushbu yangi tizim 
nafaqat bu yilgi, balki oʻqishni tugatganiga  
3 yil boʻlmagan bitiruvchilar uchun ham tatbiq 
qilinadi.

Joriy oy boshida davlatimiz rahbarining 
oliy taʼlim tashkilotlari bitiruvchilarining 
ishga joylashishiga koʻmaklashish boʻyicha 
qoʻshimcha chora-tadbirlar toʻgʻrisidagi yangi 
qarori qabul qilindi. Mazkur hujjatda keltirilgan 
yangi tartibga koʻra, bitiruvchilarni ishga olgan 
tadbirkorlarga endilikda imtiyozli kredit beriladi 
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va banklar ularning bandligini taʼminlashga 
masʼul etib belgilandi. Xususan, oliy taʼlim 
tashkilotlari bitiruvchilarini ishga qabul qilgan 
tadbirkorlar 7 yil muddatga, 2 yillik imtiyozli 
davr bilan 5 milliard soʻmgacha imtiyozli 
kreditlar olish imkoniyatiga ega boʻladi.

Prezidentimiz qaroriga asosan, imtiyozli 
kreditlar shartlari ham aniq belgilab berildi. 
Endi kreditlar Markaziy bankning asosiy 
stavkasiga 4 foizli punkt qoʻshilgan stavkada 
beriladi. Har bir 1 milliard soʻm kredit uchun 
kamida 1 nafar bitiruvchi ishga qabul qilinishi 
talab etiladi. Kredit ishlab chiqarish va xizmat 
koʻrsatish sohalaridagi loyihalarga ajratiladi. 
Agar ishga olingan bitiruvchi ikki yil ichida 
ishdan boʻshasa, kredit foizi tijorat stavkasiga 
oʻzgartiriladi. Bir oy ichida boshqa bitiruvchi 
ishga olinsa, imtiyoz saqlanadi.

Amaliyot va startap loyihalarni qoʻllab-
quvvatlashga alohida ustuvorlik beriladi. Xususan, 
oliy taʼlim muassasasi, ish beruvchi va talaba 
oʻrtasida uch tomonlama shartnoma tuziladi. Har 
oyda talabaga bazaviy hisoblash miqdorining 10 
baravarigacha toʻlov amalga oshiriladi. Zarur 
hollarda chet eldagi qisqa kurslarda ishtirok uchun 
BHMning 50 baravarigacha mablagʻ ajratiladi. 
Eng yaxshi startap va innovatsion loyihalar 
gʻoliblariga 1 milliard soʻmgacha grant beriladi. 
Gʻolib tadbirkor kamida 2 nafar bitiruvchini ishga 
olishi lozim.

Aholini ish bilan taʼminlash, ijtimoiy 
himoyaga muhtoj qatlamni, endigina mustaqil 
hayotga qadam tashlayotgan navqiron avlod 
vakillarini ish bilan taʼminlash va shu orqali 
kambagʻallikka qarshi kurashish bugun 
mamlakatimizda umummilliy harakatga 
aylangan. Mana shu ezgu maqsad roʻyobi 
yoʻlida barcha resurslar “Inson qadri uchun” 
tamoyili ostida safarbar etildi. 

Sirasini aytganda, yuqoridagi kabi yangi va 
zamonaviy yondashuvlarning amaliyotga tatbiq 
etilishi har bir insonga ishlash, yaxshi yashash 
imkoniyatini taqdim etishi shubhasiz. 

Yunus BOʻRONOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Ishsizlik – barcha 
ijtimoiy muammolarning 
asosiy sababchisi. Shu 
bois, dunyo mamlakatlari 
hukumatlari ishsizlikni bartaraf 
etish va shu orqali xalqi 
farovonligini taʼminlashga 
ustuvorlik berayotgani bugungi 
kun haqiqati. Yangi ish oʻrinlari 
yaratish nafaqat iqtisodiyot 
yuksalayotgani, balki tinchlik-
totuvlik hukmron yurtning 
barqaror rivojlanayotgani 
belgisi hamdir. 
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YOSHLARNI  ISH  BILAN  TA’MINLASH 
UMUMMILLIY  HARAKATGA  AYLANADI

Bir odamni ishli qilish, jamiyatga moslashib, 
hayotda oʻz oʻrnini topib, nafaqat oʻziga, 
oilasiga, balki davlatga ham foyda keltiradigan 
shaxsni tayyorlash uzoq va davomiy jarayon. 
Aslida, butun jamiyat, qolaversa, inson hayoti 
va saʼy-harakatlari mana shu qonuniyat ustiga 
qurilgan.

Davlatimiz rahbari ikki kishini ishli qilgan 
tadbirkorni boshimga koʻtaraman, deya bejiz 
taʼkidlamagan edi. Ayniqsa, endigina mustaqil 
hayotga kirib kelayotgan yosh avlodni ish bilan 
taʼminlash, hayotda oʻz kuchi bilan oyoqqa 
turib olishi uchun munosib shart-sharoit yaratib 
berish siyosatimizning ustuvor vazifalaridan 
biriga aylangan. 

Har yili milliy mehnat bozoriga qariyb yarim 
million ishchi kuchi kirib kelmoqda. Ularning 
bir qismini muayyan kasbni egallagan, yuqori 
malakali, qoʻlida diplomi bor kadrlar tashkil 
etadi. Statistik maʼlumotlarga koʻra, soʻnggi 
yetti yilda institut va universitetlarga qabul 4,5 
barobar oshib, yoshlarning oliy taʼlim bilan 
qamrovi 42 foizni tashkil etmoqda. Shu oʻrinda 
bu boradagi vaziyatni aniq tahlil va dalillar 
asosida koʻrib chiqsak.



YANGI O‘ZBEKISTON

MASLAHAT  UCHRASHUVLARI —
o‘zgarishlarning  yorqin  timsoli
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Davlatimiz rahbari taʼkidlaganidek, bugungi 
kunda mintaqamizda shakllanayotgan yaxshi 
qoʻshnichilik, tenglik va oʻzaro hurmatga 
asoslangan “Yangi Markaziy Osiyo” siyosati 
soʻnggi yillarda biz guvoh boʻlayotgan real 
oʻzgarishlarning eng asosiy tayanchidir. 
Maqolada mazkur jarayonning ichki mantigʻi, 
tarixiy ildizlari va kelajak yoʻnalishi chuqur 
tahlil qilingan. 

Shaxsan men taʼlim va ilm-fan sohasi vakili 
sifatida maqolada ilgari surilgan fikrlarning 
taʼsirchanligi va dolzarbligini chuqur his qildim. 
Zero, bugun Markaziy Osiyoda kechayotgan 
jarayonlar nafaqat siyosatchilar yoki ekspertlar 
doirasidagi mavzu, balki har bir ziyoli, har bir 
oʻqituvchi, har bir yosh avlod vakili uchun 
bevosita taalluqli boʻlgan tarixiy burilishdir.

Oʻzaro ishonch, 
yaxshi qoʻshnichilik va 

hurmat muhiti 
Keyingi yillarda Markaziy Osiyo eng faol 

siyosiy davrlaridan birini boshdan kechirmoqda. 
Tarixiy jarayonlarni chuqur tahlil qilgan holda 
aytish mumkinki, mintaqa bir paytlar tarqoqlik, 
ehtiyotkorlik va ichki nizolar taʼsiri ostida 
boʻlgan muhitdan mutlaqo yangi bosqichga 
oʻtmoqda. Bu bosqichning asosiy belgilari 
oʻzaro ishonch, yaxshi qoʻshnichilik tamoyillari 
va pragmatik hamkorlik ruhida mujassam.

Prezidentimiz ilgari surayotgan xalqchil 
gʻoyalar aynan shu jarayonning ilmiy-siyosiy 
asosini tashkil etadi. Shu maʼnoda, ilgʻash qiyin 

Hozirga qadar tanlovda 100 mingdan 
ortiq qiz ishtirok etdi. Yildan yilga 
loyihalar koʻlami, startaplar saviyasida 
oʻsish kuzatilyapti. Qizlarning taʼlim, 
sunʼiy intellekt, “yashil” iqtisodiyot va 
iqlim oʻzgarishi kabi yoʻnalishlardagi 
faolligi ortib borayotganini globallashuv 
muhiti bilan bogʻlash mumkin. Qolaversa, 
mamlakatimizda xotin-qizlarni qoʻllab-
quvvatlash borasidagi tizimli ishlar ham 
qatʼiy nazoratda. Ularga yangi imkoniyatlar 
yaratib berish maqsadida qonunchilikda 
qator imtiyozlar nazarda tutilgan. Xususan, 
“Raqamli avlod qizlari” loyihasi orqali xotin-
qizlarning axborot texnologiyalari sohasidagi 
rolini oshirish, ularni zamonaviy kasblarga 
yoʻnaltirish hamda ishlab chiqilgan gʻoya 
va loyihalarini qoʻllab-quvvatlash maqsad 
qilingan.

Yurtdoshlarimiz bilan bir qatorda sohaga 
qiziquvchi xorijlik oʻquvchilar ham qatnashib 
kelayotgani tanlovning nufuzi yanada ortishiga 
xizmat qilyapti. Jumladan, BAA, Afgʻoniston, 
Ozarbayjon, Iordaniya va Xitoy vakillari oʻz 
loyihalarini taqdim etgan. Oʻtgan davrda 
ishtirokchilar tomonidan 400 dan ortiq loyiha 
ishlab chiqilgan. Quvonarlisi, chekka-chekka 

Kamolot pillapoyasi

emaski, mintaqadagi asosiy tashabbuslarning 
mazmuni bugungi kunda, eng avvalo, xalqning 
kundalik hayotida yaqqol sezilmoqda. Xususan, 
qoʻshni davlatlar bilan chegara masalasi 
soddalashib, qardosh ellarning bordi-keldi 
munosabatlari osonlashdi. Yangi oʻtish punktlari, 
qoʻshimcha avtobus, temir yoʻl va aviaqatnovlar, 
ID karta bilan erkin harakatlanish — bularning 
barchasi mintaqaning ijtimoiy integratsiyasini 
mustahkamlayapti.

Shuningdek, Markaziy Osiyo global 
siyosiy-iqtisodiy jarayonlarda oʻz oʻrnini qayta 
belgilayotgan hududga aylanib bormoqda. 
Bu oʻzgarishlar, avvalo, davlatlar oʻrtasida 
shakllangan oʻzaro ishonch muhitiga, soʻnggi 
yillarda mintaqada yuzaga kelgan yangi 
diplomatik madaniyatga tayanadi. Prezidentimiz 
taʼkidlaganidek, “Mintaqamizda uzoq yillar 
davomida ilk bor birgalikda oldinga qarab 
borishimiz uchun poydevor boʻlib xizmat 
qilayotgan oʻzaro ishonch, yaxshi qoʻshnichilik 
va hurmat muhiti shakllanmoqda”.

Albatta, mazkur fikrlar zamirida chuqur 
mazmun mujassam. Mustaqillikning dastlabki 
yillarida turli sabablarga koʻra yetarli darajada 
rivojlanmagan muloqot bugun oʻzining eng 
konstruktiv bosqichiga kirdi. Aynan mana 
shu ishonch Markaziy Osiyoda yangi siyosiy 
uygʻonishning boshlanishiga sabab boʻldi. 
Qisqa davr ichida davlatlar bir-biriga shubha 
bilan qarash muhitidan manfaatlar uygʻunligiga 
asoslangan hamkorlik modeliga oʻtishga 
muvaffaq boʻldi.

Tarixning har bir davrida shunday burilish 
nuqtalari boʻladiki, ular kelajak oʻn yilliklar 
taqdirini belgilab beradi. Markaziy Osiyo 
hozir aynan shunday bosqichda turibdi. Bu 
jarayonning kuchli jihati shundaki, mintaqa 
davlatlari tashqi bosimsiz, vositachilarsiz, 
oʻz manfaatlari asosida yangi siyosiy makon 
yaratmoqda.

2017-yilda boshlangan Markaziy Osiyo 
davlatlari rahbarlarining Maslahat uchrashuvlari 
qisqa vaqt ichida mintaqaviy muloqotning asosiy 
platformasiga aylandi. Avvallari tashqi kuchlar 
ishtirokisiz bu qadar muhim masalalar boʻyicha 
tizimli muloqot qilishni tasavvur etish ham qiyin 
edi. Bugun esa aynan shu uchrashuvlar mintaqa 
siyosiy arxitekturasining poydevorini tashkil 
etmoqda.

Xususan, oxirgi yillarda mintaqa 
rahbarlarining Maslahat uchrashuvlari 
Markaziy Osiyoning siyosiy ritmini oʻzgartirdi. 
Prezidentimiz bu jarayonni quyidagicha 
ifodalaydi: “Maslahat uchrashuvlari 
mintaqamizda boʻlayotgan oʻzgarishlarning 
yorqin timsolidir… Ular strategik masalalar 
boʻyicha umumiy yondashuvlarni ishlab chiqish 
uchun asosiy muloqot maydoniga aylandi”. 
Juda toʻgʻri baho. Zero, aynan shu formatda 
mintaqa barqarorligiga taʼsir qiluvchi eng 
murakkab masalalar muhokama qilinmoqda. 
Yillar davomida oʻta murakkab va chigalligicha 
qolayotgan tushunmovchiliklar muloqot, 
diplomatik madaniyat, oʻzaro hurmat orqali hal 
etilmoqda.

Yana bir muhim masala — chegaralarning 
belgilanishi mintaqa tarixidagi eng katta 
yutuqlardan biridir. Bir paytlar yechimini 
topish amri mahol boʻlgan masalalar bugungi 
konstruktiv muloqotlar orqali ijobiy hal 
boʻlayotgani fikrimizning yaqqol dalilidir. Bu 
jarayonlarning muvaffaqiyatli amalga oshirilishi 
esa oʻzaro ishonchning tom maʼnodagi siyosiy 
kapitalga aylanganidan dalolat. Davlatimiz 
rahbari maqolasida mazkur masalaga alohida 
eʼtibor qaratar ekan, haqli ravishda “Bizni 

ajratib turgan chegaralar doʻstlik va hamkorlik 
koʻprigiga aylandi”, deya taʼkidladi.

Shu bilan birga, suv-energetika tarmogʻi 
boʻyicha hamkorlikda sezilarli ijobiy 
oʻzgarishlar yuz bergani ham qayd etib oʻtildi. 
“Suv-energetika sohasida ham prinsipial ijobiy 
oʻzgarishlar roʻy bermoqda… Bu qardoshlarcha 
hamkorlikning yorqin dalilidir”, dedi 
Prezidentimiz.

Darhaqiqat, Markaziy Osiyo suv zaxiralari 
boʻyicha murakkab mintaqa. Daryo havzalari 
umumiy, lekin davlatlarning ehtiyojlari turlicha. 
Shunday sharoitda barcha uchun manfaatli 
kelishuvga erishish oson ish emas. Qambarota 
GES-1, Zafarobod GES loyihalari, Qayroqqum 
suv omborini boshqarish boʻyicha kelishuvlar 
mintaqaning eng nozik sohalaridan birida yuzaga 
kelgan ishonchning real tasdigʻidir. Bu kabi 
yutuqlarni hech ikkilanmay ekologik barqarorlik, 
energetik xavfsizlik va suv resurslaridan oqilona 
foydalanish yoʻlida qoʻyilgan tarixiy qadam 
sifatida baholash mumkin.

Iqtisodiy integratsiya: 
raqamlar ortidagi 

asosiy maʼno
Oʻtgan sakkiz yillik iqtisodiy koʻrsatkichlar 

Markaziy Osiyodagi hamkorlik samaradorligini 
yaqqol koʻrsatadi. YIM 2,5 barobar, oʻzaro 
savdo 2 barobar koʻpaygani, qoʻshma 
investitsiyalarning qoʻshilgan qiymati keskin 
oshgani ortida yangi logistika yoʻlaklari, yangi 
sanoat tarmoqlari, soddalashtirilgan tartiblar 
va albatta, oʻzaro ishonch muhiti turibdi. 
Ushbu raqamlar mintaqa integratsiyasining 
qanchalik real ekanini tasdiqlaydi. Hududlararo 
savdo kengayishi, logistika yoʻlaklari rivoji, 
avtomobilsozlik, energetika, toʻqimachilik 
va qishloq xoʻjaligida qoʻshma loyihalar 
koʻpayishi Markaziy Osiyoni bitta iqtisodiy 
makonga aylantirish yoʻlidagi asosiy bosqichlar 
sanaladi.

Bu oʻsishning eng muhim manbalaridan 
biri yangi kooperatsiya madaniyati 
shakllanishidir. Ilgari raqobat maydoni 
boʻlgan ayrim sohalar bugun amaliy 
hamkorlikning yangi yoʻnalishlariga 
aylangan. Qambarota GES-1 kabi 
yirik loyihalar, energetik zanjirlarni 
uygʻunlashtirish, avtomobilsozlik va qishloq 
xoʻjaligi boʻyicha qoʻshma tashabbuslar — 
bularning barchasi mintaqa iqtisodiyotining 
kelgusi oʻn yillik dinamikasini belgilaydi.

Mana shunday oʻzgarishlar samarasi 
oʻlaroq, mintaqa global iqtisodiyotning faol 
ishtirokchisiga aylanmoqda. Tashqi hamkorlar 
Markaziy Osiyoga bir butun bozor sifatida qaray 
boshladi. Bu esa yirik investitsiyalar oqimi, 
texnologiyalar kirib kelishi va eksport salohiyati 
oshishiga xizmat qilmoqda.

Tashqi siyosatda uygʻunlik 
“Markaziy Osiyo plyus” formatlari bugungi 

global siyosatda mintaqaning mustahkam 
oʻrnini belgilab bermoqda. Ayni formatlar orqali 
Markaziy Osiyo davlatlari birgalikda tashqi 
siyosiy pozitsiyalarni muvofiqlashtirib, yirik 
hamkorlar bilan yagona mintaqaviy manfaat 
asosida muloqot qilmoqda. Prezidentimiz 
maqolasida ushbu mavzuga eʼtibor qaratar ekan, 
“Markaziy Osiyo +” formatlari mintaqaning 
xalqaro subyekt sifatidagi mavqeini 
kuchaytirayotgani”ni qayd etdi.

Bugungi geosiyosiy oʻzgarishlar sharoitida 
bu nihoyatda muhim. Ushbu formatlarning 
faollashuvi Markaziy Osiyo davlatlariga tashqi 
iqtisodiy, energetik va transport loyihalarida 
yangi imkoniyatlar yaratmoqda. Negaki 
yagona mintaqaviy pozitsiya investitsiyalar 
oqimini oshiradi, tashqi siyosiy muvozanatni 
mustahkamlaydi, mintaqaning global bozorlar 
bilan aloqalarini yangi bosqichga olib chiqadi.

Tinchlik yoʻlidagi izlanishlar, gumanitar 
yordam, taʼlim dasturlari, Transafgʻon temir 
yoʻli loyihasi Oʻzbekiston va umuman, 
mintaqa tashqi siyosatining muhim boʻlagidir. 
Maqolada taʼkidlanganidek, bu borada 
Afgʻoniston masalasini eʼtibordan chetda 
qoldirib boʻlmaydi.

Prez ident imiz  mazkur  masa laga 
alohida urgʻu berib, “Afgʻoniston umumiy 
mintaqamizning bir qismi, uni tiklamasdan 
turib barqarorlikka erishib boʻlmaydi”, dedi. 
Bu pozitsiya Oʻzbekiston tashqi siyosatining 
asosiy prinsiplaridan biri. Afgʻonistonda 
barqarorlikning yoʻqligi mintaqa xavfsizligiga 
taʼsir qilmasdan qolmaydi. Shu sababli transport 
loyihalari, gumanitar yordam, taʼlim dasturlari 
mintaqa davlatlari, xususan, Oʻzbekiston uchun 
ham strategik zaruratdir.

Dilshod RUSTAMOV, 
filologiya fanlari doktori

Bugun innovatsion raqamli platformalar, nostandart 
startaplari ortidan xorijga taʼlim sayohatiga borib kelayotgan qizlarga 
koʻpchilik havas qiladi. “Qizim AT sohasiga qiziqadi. Shu yoʻnalishdagi 
tanlovlarda qatnashish uchun qayerga, kimga murojaat qilishimiz kerak?” 
degan savollar koʻpayib qolgani sababi ham shunda. Bunday salohiyatli 
qizlarni qoʻllab-quvvatlash maqsadida oʻtkazilayotgan tadbirlardan 
biri — “Raqamli avlod qizlari” respublika tanlovi.

qishloqlarda ham raqamli dunyoda oʻz oʻrnini 
topayotgan qizlar kashf etilayotir. Faollik 
borasida, ayniqsa, Xorazm, Qoraqalpogʻiston 
hududi hamda vodiy viloyatlari yetakchi boʻlib 
turibdi.

Andijon viloyatidan tanlovda 16-30 
yoshdagi 10 mingga yaqin qiz faol ishtirok etib, 
“Sunʼiy intellekt yordamida taʼlim jarayonini 
takomillashtirish”, “Yashil texnologiyalar 
asosida ekologiyani muhofaza qilish”, 
“Raqamli taʼlim platformalari”, “Aqlli mobil 
ilovalar” kabi gʻoyalarni ilgari surdi. Tuman 
(shahar) miqyosida eng yuqori ball toʻplagan 
5 ta loyiha (har bir yosh toifasida alohida) 
viloyat bosqichida ishtirok etish uchun tavsiya 
etildi. Viloyat maktabgacha va maktab taʼlimi 
boshqarmasi shoʻba boshligʻi Hotambek 
Bozorovning aytishicha, tanlov doirasida 
targʻibot oyliklari, haftaliklar va mahorat 
darslari oʻtkazildi. Bunday tadbirlar yana 
koʻplab yoshlarda sohaga qiziqish uygʻotdi. 
AT parki rezidentlari, universitet talabalari, 
shuningdek, sohada faoliyat yuritayotgan 
muvaffaqiyatli ayol mutaxassislarning tajribasi 
bilan oʻrtoqlashgani iqtidorli qizlarni oʻz ustida 
koʻproq ishlash, jamiyatda munosib oʻrin 
topishga undaydi.

bilan muloqot qilingan, surdotarjimonlar bilan 
maslahatlashilgan. Yoshlar ishlari agentligi 
esa bu kabi loyihalarni qoʻllab-quvvatlab, 
amaliy yordam koʻrsatyapti. Charos ishlab 
chiqqan platforma hozircha sinov jarayonida. 
Muvaffaqiyatli deb topilsa, ommaviy 
foydalanish uchun amaliyotga tatbiq etiladi.

— Oromgohlarda boʻlganimda imkoniyati 
cheklangan tengdoshlarimni koʻrib, ularning 
muammolariga yechim topishga qaror 
qilganman. Keyinroq niyatimni sunʼiy 
intellekt yordamida amalga oshirish gʻoyasi 
tugʻildi. Sunʼiy intellekt bilan esa birdan 
ishlab ketish qiyin, osonroq ishlardan boshlash 
kerak. Oʻzim ham dizayndan boshlaganman. 
Shuningdek, axborot texnologiyalari qizlar 
uchun qulay soha. Hech qanday jismoniy kuch 
talab qilinmaydi. Joy tanlamaydi, daromadli, 
masofaviy ishlash ham mumkin, — deydi 
Charos Hakimova.

Bundan 3-4 yil avval ham raqamli 
texnologiyalar borasida xotin-qizlarning 
ishtiroki kamligi va bunga yechim topish 
xususida koʻp gapirilardi. Oʻz vaqtida yoʻlga 
qoʻyilgan tadbirlar bugunga kelib qizlarimizni 
nafaqat respublikamiz, balki dunyo miqyosida 
ham tanitishga xizmat qilyapti. “Raqamli 
avlod qizlari” tanlovida muvaffaqiyatli 
qatnashgan, sohaning ichiga kirib borayotgan 
Madina Namozova ayni paytda Maktabgacha 
va maktab taʼlimi vazirligining nufuzli 
boshqarmasida yetakchi mutaxassis sifatida 
ishlayapti.

— Bugun barcha hududda “Raqamli avlod 
qizlari” koordinatorlari faoliyat yurityapti. 
Joriy yilgi tanlovda 2000 dan ortiq loyiha 
viloyat bosqichiga oʻtkazildi. Respublika 
bosqichida gʻolib boʻlgan qizlar BAA va 
AQSHda taʼlim sayohatida boʻladi. Ular 
diqqatga sazovor shaharlarni koʻrish barobarida 
ushbu davlatlardagi nufuzli oliygohlarning 
taʼlim jarayonlari bilan ham tanishadi. Bu 
jamiyatimizda ATga qiziqayotgan qizlarni 
qoʻllab-quvvatlashga xizmat qilmoqda. Joriy 
yil Yoshlar kunida Prezidentimiz loyiha bilan 
yaqindan tanishib, bizga bir qancha vazifa 
va topshiriqlar berdi. Shundan kelib chiqqan 
holda qizlarning koʻnikma va bilimini yanada 
oshirishni maqsad qildik, — deydi Madina 
Namozova.

Ha, “Raqamli avlod qizlari” tanlovi 
shunchaki bellashuv, nomigagina ishtirok emas, 
balki yangi raqamli tafakkurga ega yosh ayol-
qizlarni tarbiyalayotgan keng qamrovli taʼlimiy 
va ijtimoiy loyiha ekani bilan qimmatli.

Munojat MOʻMINOVA,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Tarixning har bir davrida shunday 
burilish nuqtalari bo‘ladiki, ular kelajak 
o‘n yilliklar taqdirini belgilab beradi.

Bugun Markaziy Osiyoda kechayotgan 
jarayonlar nafaqat siyosatchilar yoki ekspertlar 
doirasidagi mavzu, balki har bir ziyoli, har 
bir o‘qituvchi, har bir yosh avlod vakili uchun 
bevosita taalluqli bo‘lgan tarixiy burilishdir.

Prezidentimizning “Yangi 
Oʻzbekiston” gazetasida 
chop etilgan “Markaziy 
Osiyo yangi davr ostonasida” 
sarlavhali maqolasini mutolaa 
qilar ekanman, unda bayon 
etilgan fikrlarning keng 
qamrovi, mintaqamizning 
bugungi holati va kelajak 
istiqboli yuzasidan berilgan 
aniq tahlillar meni oʻyga 
toldirdi, bir vaqtning oʻzida 
ilhomlantirdi. Maqola koʻz 
oʻngimda Markaziy Osiyoning 
ertangi taqdiriga befarq 
boʻlmagan ziyoli masʼuliyati, 
xalqimiz manfaatlari uchun 
qaygʻurish, yaqin qoʻshnilar 
bilan oʻzaro ishonchni tiklash 
yoʻlidagi qatʼiy siyosiy 
irodaning yorqin ifodasi 
bayoni oʻlaroq namoyon 
boʻldi.

Nuqtayi nazar

INNOVATSION GʻOYALARDAN 
“AQLLI” YECHIMLARGACHA

“RAQAMLI  AVLOD  QIZLARI”

— dedi tanlovning yana bir ishtirokchisi Madina 
Daminova. 

Poytaxtimizdagi Muhammad al-Xorazmiy 
nomidagi ixtisoslashtirilgan maktab oʻquvchisi 
Charos Hakimova sunʼiy intellekt asosida 
ishlaydigan surdotarjimon loyihasi bilan 
eʼtiborga tushdi. U “LOLA AI” nomli bu ishi 
bilan bir necha tanlovda muvaffaqiyatli ishtirok 
etib, gʻoliblikni qoʻlga kiritgan.

— “Raqamli avlod qizlari” loyihasi 
qizlarimizni texnologiyalar olamiga yanada 
yaqinlashtirdi. Ular oʻz salohiyatiga ishonmoqda, 
gʻoyalarini raqamli yechimlarga aylantiryapti. 
Bu yoshlarning faol, masʼuliyatli va ijodkor 
avlod sifatida shakllanayotganining isbotidir. 
Bizning asosiy vazifamiz — qizlarimizga 
raqamli sohada oʻqish, ijod qilish va rivojlanish 
uchun qulay sharoit yaratish, ularning har bir 
gʻoyasini qoʻllab-quvvatlash. Chunki raqamli 
tafakkurga ega kishi oʻzgarishlar bunyodkori, 
innovatsiyalar ilhomlantiruvchisi va kelajakning 
raqamli yetakchisidir, — dedi Hotambek 
Bozorov.

“Yashil” iqtisodiyot yoʻnalishiga 
doir startap loyihasi bilan eʼtiborga 
tushgan andijonlik Robiya 
Sohibjonova tanlovni 2021-yildan 
buyon zamonaviy kasb 
yoʻlidagi qizlarni bir sahnada 
jamlayotgan katta maydonga 
qiyosladi.

— Sunʼiy intellekt 
yordamida biologiyani 
oʻ rganmoqchi  boʻ lgan 
oʻquvchilar uchun Biologiya 
innovatsion platformasini 
ishlab chiqdik. Chunki 
darslarni oflayn oʻrganishga 
hamisha ham sharoit 
boʻlavermaydi. Shuningdek, 
koʻngildagidek onlayn darslarni 
topish qiyin. Platformamiz orqali 
oʻquvchilar darslarni oʻrganib, 
bilimlarini sinab koʻra oladi. Eʼtiborlisi, 
bunda virtual laboratoriyalardan 
foydalanish mumkin. Ayni shu jihati uchun 
ham loyihamizga koʻpchilik qiziqish bildiryapti, 

USHBU MAQOLANI 
QORAQALPOQ TILIDA 
HAM O‘QISH UCHUN 
QR-KODNI SKANER 

QILING!

Maʼlumotlarga koʻra, dunyoda 430 million 
kishi eshitish bilan bogʻliq muammo tufayli 
aziyat chekadi. Oʻzbekistonda esa 30 mingdan 
ortiq inson surdotarjimaga muhtoj. “LOLA 
AI” loyihasi bu ehtiyojni sunʼiy intellekt 
yordamida bartaraf etishga xizmat qiladi. 
AQSH va Rossiyada bu loyihadan allaqachon 
foydalanilmoqda. Endi uni mamlakatimizda 
ham yoʻlga qoʻyish koʻzda tutilyapti.

— Oʻzbekistonda 2016-yili taktil alifboni 
avtomatlashtirish boʻyicha tadqiqotlar 
oʻtkazilgan. Oʻsha maʼlumotlarga tayanib, 
birinchi modulni ishlab chiqdik. Tezligi 

past boʻlsa-da, alifbodagi barcha harfni 
tanib olgan. Hozirgi modelga esa 300 

dan ziyod tasvir, alifbo va kundalik 
qoʻllanadigan iboralar kiritilgan. 

Keyinchalik 70 mingdan ortiq 
t a sv i rga  mos la sh t i r i shn i 
rejalashtirganmiz. Platformaning 
belgilar va barcha ovozni 
toʻgʻri tarjima qilishi asosiy 
yutuqlarimizdan biri boʻladi, 
— deydi intiluvchan qiz.

Ha, bu kabi mukammal 
gʻoya bilan boshlangan 
loyihalar juda koʻp. Ular 
taqdimotida qatnashsangiz, baʼzi 
oʻrinlarda qizlarning betakror 
gʻoyalari, ilmiy salohiyatidan 

ajablanasiz. Muvaffaqiyat yoʻlini 
juda erta bosib oʻtayotgan nozik 

xilqat vakillariga havas qilasiz. Zero, 
Charos singari yosh izlanuvchilar 

tajribali ekspertlar, professorlardan 
maslahatlar, maʼlumotlar oladi. Xususan, 

“LOLA AI” yuzasidan ham sunʼiy intellekt 
boʻyicha mutaxassislar, tajribali dasturchilar 
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— Xayrulla Lutfullayev degan nom 
bugungi zamonaviy til bilan aytganda, 
oʻziga xos brendga aylangan. Bu nomni 
shuncha yillar davomida xalqimiz orasida 
gard tekkizmasdan toza holda saqlab 
kelayotganingiz esa oʻziga xos masʼuliyat va 
mehnat samarasidir. Sanʼat orqali nomingiz 
nafaqat Oʻzbekistonga, balki butun dunyoga 
tanildi. Shu nuqtayi nazardan, dastlabki 
savolimiz: aslida, sanʼat siz uchun nima?

— Sanʼat nafaqat ijod, balki hayotimning 
maʼnaviy maʼnosidir. Chunki sanʼat inson 
qalbini poklaydi, yurakka quvvat beradi. Sanʼat 
men uchun faqat kasb emas, vijdon, masʼuliyat 
va umrim mazmunidir. Men 1968-1969-yillarda 
xalqimiz orasida qoʻshiqlarim bilan tanila 
boshlaganman. Ayniqsa, hammaning yodida 
qolgan oʻsha mashhur “Men sevaman, sen 
sevasanmu?” qoʻshigʻi meni elga tanitgan. Shu 
qoʻshiqni ijro etganimdan soʻng xalq muhabbati 
va eʼtiborini his qilganman. Sheʼr matnini 
Oʻzbekiston Respublikasida xizmat koʻrsatgan 
sanʼat arbobi, shoir Poʻlat Moʻmin yozgan. Shu 
qoʻshiq orqali biz yaxshi doʻst va hamsuhbat 
boʻlib qoldik. Poʻlat aka har gal yangi sheʼr 
yozsa, “Xayrulla, kelib oʻqib koʻr, agar maʼqul 
boʻlsa, qoʻshiq qilib ayt”, der edi. Yillar oʻtib, 
uning juda koʻp sheʼrlariga kuy bastaladim. 
Poʻlat aka bir kuni qoʻlimga bir sheʼrni tutqazib, 
“Sahnaga chiqib, xalqqa taʼzim qilganingdan 
soʻnggina shuni qoʻshiq qilib ayt”, dedi. Sheʼr 
quyidagicha boshlanar edi:

Sanʼat yoʻliga tushdim — 
sanʼat saodatimdir,

Xalqim baxtini kuylash 
har kungi odatimdir.

Oshiq kulsa kulurman, 
maʼshuq kuysa kuyurman,

Bu menga ermas oson, 
sanʼat mashaqqatimdir.

Haqiqatan, har bir sohaning oʻziga xos 
mashaqqati bor. Sanʼat ham shunday. U oson 
yoʻl emas. Alloh har bir insonga qaysi sohani 
buyurgan boʻlsa, oʻsha sohada ijod qiladi, shu 
yoʻlda yelib-yugurib, izlanib, oʻqib-oʻrganib 
xalq muhabbatiga sazovor boʻladi. Men ham 
sanʼatdagi bu saodatli yoʻlga mashaqqatli yillar, 
izlanish, oʻqish va oʻrganishlar orqaligina 
yetganman.

— Adashmasam, qariyb 30 yil davomida 
“Bahor” ansamblida xonanda sifatida 
faoliyat yuritgansiz. Yaʼni bu yillar davomida 
ansamblning dunyo kezishida, uning 
nufuzini yuksaltirishda hissangiz boʻlgan. 
Bir paytlar boʻldiki, “Bahor” ansamblining 
mavqei ancha susayib ketdi. Hatto deyarli 
yoddan ham chiqib ketgandek boʻlgandi. 
Ammo 2020-yilda Prezidentimiz qarori 
bilan Mukarrama Turgʻunboyeva nomidagi 
“Bahor” davlat raqs ansambli qayta tiklandi. 
Bu xabar, ayniqsa, siz uchun quvonchli boʻlib, 
juda katta taʼsir qilgan boʻlsa kerak?

— “Bahor” ansamblida qariyb 30 yil ishladim. 
Bu jamoa men uchun ikkinchi oilamdek aziz 
boʻlgan. Haqiqatan, yillar boʻldi, ansamblning 
nomi kam eshitiladigan boʻlib qoldi. Shu davrda 
koʻcha-koʻyda, toʻy va konsertlarda muxlislarim 
“Xayrulla aka, “Bahor” ansambliga nima boʻldi, 
nega konsert dasturlari berilmayapti? Axir u 
yerda Qahramon Dadayev, Maʼmura Ergasheva 
kabi xalq sevgan sanʼatkorlar faoliyat yuritgan-
ku”, deya savol berardi. Men esa mahzun boʻlib, 
“Xudo xohlasa, yana tiklanadi, hali xalq xizmatiga 
qaytamiz”, derdim. Ming shukrki, 2020-yilda 
davlatimiz rahbari tashabbusi bilan “Bahor” 
ansambli qayta tiklandi. Qaror chiqqan kuni 

Madaniyat fidoyilari

menga telefon qilishdi: “Xayrulla aka, tez keling, 
muhim gap bor”, deb. Borsam, sanʼat sohasining 
bir qancha yirik vakillari yigʻilib oʻtiribdi. Meni 
koʻrib, quchoqlab, “Tabriklaymiz, Prezidentimiz 
qarori bilan “Bahor” ansambli qayta tiklanadi 
endi. Davlatimiz rahbari “Xayrulla aka bilan 
ham maslahatlashinglar”, degan ekan”, deyishdi. 

Ishonasizmi, bu soʻzlarni eshitgan damimdagi 
his-tuygʻularimni ifodalash qiyin. Bir yoqda qaror 
chiqishi, bir tomonda Prezidentimiz soʻzlari. Oʻsha 
jarayondagi holatimni taʼriflash qiyin. Bu men 
uchun faqat ish joyining qayta tiklanishi emas, 
balki hayotimning qaytadan maʼno topishi edi.

Aslida, “Bahor” nafaqat ansambl, balki 
oʻzbek sanʼatining bayroqdori, milliy yuzimiz 
edi. Shundan keyin ishlar qizgʻin boshlandi. 
Ansamblga har hafta borib, maslahatlar berdim. 
Yangi musiqa rahbarini tayinladik. Mukarrama 
Turgʻunboyeva sahnalashtirgan mashhur raqslar 
qayta tiklandi.

Qisqa fursat ichida “Bahor” ansambli 
yana dunyoga chiqdi. Tojikiston, Ozarbayjon, 
Turkiya, Fransiya, Rossiya, Janubiy Koreya, 
Hindiston, Italiya kabi mamlakatlarda chiqish 
qilib, oʻzbek raqs va qoʻshiq sanʼatini namoyish 
etdi. Bir vaqtlar biz “Bahor” bilan beshta qitʼani 
kezib chiqqanmiz.

2024-yilda Prezidentimiz qoʻlidan 
“Oʻzbekiston Respublikasida xizmat koʻrsatgan 
yoshlar murabbiysi” faxriy unvonini olishga 
muyassar boʻldim. Taqdirlash marosimida soʻzga 
chiqib, koʻnglimda qolib ketgan dil izhorlarimni 
ochiq bayon etdim. “Xudoga shukr, armonga 
aylanayozgan orzumiz amalga oshdi”, dedim. 
Chunki “Bahor” davlat raqs ansamblining qayta 
tiklangani madaniy hayotimizda ulkan voqelik 
boʻldi.

— Soʻzlaringizdan bilyapmizki, “Bahor” 
ansambli oʻz davrida Oʻzbekistonning sanʼat 
sohasidagi tashrif qogʻoziga aylangan. Mana, 
oradan 5 yil oʻtdi. Hozirgi kunda ansambl 
faoliyati qanday kechmoqda? Ilgarigidek 
dunyo sahnalariga chiqish, yuqori nufuzni 
saqlab qolish uchun imkoniyatlar yetarlimi?

— Albatta, ilgarigi “Bahor” bilan hozirgisini 
taqqoslashda ozgina farq bor. Mukarrama 
Turgʻunboyeva rahbarlik qilgan paytlarda 
ansamblda 45 nafar raqqosa qiz, 25-30 sozanda 
bor edi. Bugungi kunda raqqosa va sozandalar 
soni unchalik koʻp emas, ammo hammasi 
qobiliyatli va mehnatsevar. Hozir ham “Bahor” 
kichikroq tarkibda boʻlsa-da, chet el safarlariga 
chiqib, oʻzbek sanʼatini namoyish etib kelayotgani 
quvonchli. Agar oʻsha davrdagi kabi toʻliq tarkib, 
imkoniyat va shart-sharoitlar yaratilsa, men 
ishonamanki, ansambl yana dunyo sahnalarini 
zabt etadi. Chunki bu jamoa milliy ruhi, raqs va 
kuylarining noyob jihatlari bilan ajralib turadi.

— Siz “Bahor” ansambliga Qahramon 
Dadayev va Baxtiyor Yoʻldoshev tavsiyasi 
bilan kirgansiz. Oʻsha davrda ustoz-shogird 
anʼanalari ham kuchli boʻlgan. Hozir-chi? 
Bugungi kunda ham bu anʼana davom 
etmoqdami? Yoshlardan yetuk sanʼatkorlar 
darajasidagi shogirdlar yetishib chiqyaptimi?

— Prezidentimiz tomonidan sanʼat va 
madaniyat sohasiga juda katta eʼtibor qaratilib, 
keng imkoniyatlar berilmoqda. Buning samarasi 

oʻlaroq, ota-onalarning oʻgʻlim yoki qizim ulugʻ 
sanʼatkorlarga oʻxshasin degan ezgu niyatlari 
tufayli ham bugun Oʻzbekiston davlat sanʼat 
va madaniyat institutida koʻp iqtidorli yoshlar 
tahsil olmoqda. Institutimizda xalq artistlari, 
xizmat koʻrsatgan hofizlar, taniqli pedagoglar 
talabalarga dars berib kelmoqda. Ular orasidan 

allaqachon davlat mukofotlarini olgan, koʻzga 
koʻringan shogirdlar yetishib chiqdi. Ammo 
buning asosida bitta narsa yotadi, yaʼni 
talabaning ishtiyoqi. Agar sanʼat sohasiga qadam 
qoʻyayotgan yoshlarda boʻlajak kasbiga qiziqish, 
intilish boʻlsa, ularga saboq berayotgan ustozi 
ham charchamaydi. Ayrim shogirdlar shunday 
ishtiyoq bilan keladiki, hatto darsi boʻlmagan 
paytda ham kirib: “Ustoz, men boʻsh edim, 
iltimos, meni eshitib koʻring”, deydi. Bu — chin 

maʼnodagi chanqoqlik. Hozirgi yoshlar shunday 
isteʼdodli. Ularga yaratilayotgan imkoniyatlar 
katta. Ijtimoiy tarmoqlar, onlayn platformalar, 
zamonaviy studiyalar — barchasi bisyor. Shu 
bois, aytish mumkinki, bugungi iqtidorli avlod 
ertangi sanʼatning yorugʻ yuzi boʻladi.

Xususan, davlatimiz rahbarining sanʼatga 
eʼtibor va gʻamxoʻrligini bitta “Bahor” 
ansambliga emas, balki butun sohamizga, 
barcha yoʻnalishlarga nisbatan koʻrish mumkin. 
Masalan, “Maqom” ansambli tiklanishi, Zominda 
oʻtkazilgan maqom festivali, “Durdona” yoki 
baxshichilik festivallari — bularning barchasi 
milliy sanʼatimizga ehtiromning yorqin 
namunasidir. Baxshichilik anʼanasi ancha vaqt 
orqada qolgan edi, ammo bugun sanʼatning bu 
yoʻnalishi ham yana yuksak sahnaga chiqdi. 
Hozir butun dunyodan kelayotgan sayyohlar 
Xivada, Samarqandda, Buxoroda folklor va 
baxshichilik sanʼatini zavq va hayajon bilan 
tomosha qilyapti. Ular sanʼat orqali oʻzbek 
xalqining qalbini, ruhini his etyapti. Bu biz 
uchun gʻurur va iftixor. Oʻzbek millatining boy 
madaniyati, sanʼati dunyoga tanilayotgani juda 
goʻzal jarayon.

— Sanʼatimizning turli yoʻnalishlarini 
tilga oldingiz: qoʻshiqchilik, raqs, maqom, 
baxshichilik, folklor… Chet davlatlarda 
oʻzbek sanʼatining aynan qaysi yoʻnalishlari 
yoki qaysi turlari koʻproq qadrlanishi, 
qiziqish uygʻotishini kuzatgansiz?

— Men, albatta, “Bahor” ansamblini tilga 
olishim mumkin, chunki bu joy men uchun 
muqaddas maktab. Shu bilan birga, folklor 
va baxshichilik sanʼatiga chet elda juda katta 
qiziqish bor. Chunki ularning madaniyatida 
bunday boy, tabiiy va qalbdan chiqqan ijro 
yoʻq. Bizdagi baxshilarning dutori, folklor 

qoʻshiqlarining samimiyligi ular uchun sirli 
va jozibali. Masalan, biz xorijga borgan 
paytlarimizda ularning milliy kuy-qoʻshiqlarini 
ham oʻrganib, oʻzlariga ijro etib bergan 
paytlarimiz koʻp boʻlgan. Ular hayrat bilan, 
yurakdan qarsak chalgan.

Oʻzbek sanʼatining har bir yoʻnalishi 
oʻziga xos. Qoʻshiq, raqs, soz — bularning 
har biri qalbga taʼsir qiladi. Ochiq aytishim 
mumkinki, bizdagi kabi mukammal 

va jozibali sanʼat boshqa davlatda yoʻq. Men 
koʻp mamlakatlarda boʻlib, katta sahnalarda 
qoʻshiq aytganman. Hammasiga hurmat bilan 
qarayman, ammo bizning tanburimizdagi kuyni, 
dutorning ikki simidan chiqqan titroqni ular ijro 
eta olmaydi. Shu ikki sim inson qalbini ham 
hayajonga, ham quvonchga, ham larzaga soladi. 
Shuning uchun qayerga bormayin, oʻzbek sanʼati 
bilan faxrlanaman, shu elning farzandi, shu 
maktabning shogirdiman deb gʻururlanaman.

— Sanʼat ahli koʻngli juda nozik insonlar. 
Koʻp yillik sahnadagi faoliyatingizda sizni 
taʼsirlantirgan, hayotingizda juda katta 
burilishlar yasagan voqealar ham boʻlganmi? 
Shular haqida ham ikki ogʻiz soʻz yuritsangiz.

— Albatta, boʻlgan. Aslida, oilamiz kosiblik 
bilan shugʻullangan. Toʻrtta amakim bor edi, 
dadam rahmatli oilaning toʻngʻichi boʻlgan. 
Ular maxsi, kavush, etik tikardi. Biz Fayzulla 
amakim bilan bitta hovlida turardik. Qolganlari 
boshqa joyda yashardi. Amakilarimning 
sanʼatga ishqibozligi juda kuchli boʻlgan. Lekin 
hammasi madrasada oʻqigan. Qurʼonni yoddan 
bilgan. Otamning ismi Asadulla edi. Qurʼonni 
ovoz chiqarib, chiroyli qiroat bilan oʻqirdi. Har 
kuni qoʻshnilar eshik oldida “Asad aka Qurʼon 
oʻqiyapti”, deb eshitib turardi. Shu ovozlar 
bolaligimdan qalbimga oʻrnashib qolgan.

Onamning allasi ham men uchun ilk musiqa 
boʻlgan deyish mumkin. Onam singlimni 
beshikka yotqizib, alla aytardi. Men esa 

oʻynayotgan oʻyinimni ham tashlab, onamning 
allasini eshitib oʻtirardim. Ana shu “alla-
yo, alla” degan ovozlar yuragimga shunday 
singganki, mendagi sanʼatga muhabbat 
onamning ovozidan, ona sutidan oʻtgan, desam 
yanglishmayman.

Yoshligimda Fayzulla amakim xirgoyi 
qilib, Maʼmurjon Uzoqov, Joʻraxon Sultonov, 
Komiljon Otaniyozov kabi buyuk hofizlar 
qoʻshiqlarini aytar edi. U paytlarda har 
bir xonadonda simli radio boʻlar va doim 
yoniq turardi. Men oʻsha ovozlarni eshitib 
ulgʻayganman. Mahallamizda otamning 
yaqin qarindoshi, Oʻzbekiston xalq hofizi 
Muhammadjon Karimov istiqomat qilardi. 
Ovozi juda shirin, qoʻshiqlari koʻngilga orom 
bagʻishlardi. Mahalladagi hamma toʻylarni 
u oʻtkazardi. Toʻyda bolalar yugurib, oʻynab 
yursa, men uning qoʻshiqlarini tinglab, yodlab, 
oʻrganib oʻtirardim. Sanʼatga muhabbatim 
uch tomondan oʻtgan — onamning allasidan, 
otamning qiroati va mahallamdagi ulugʻ 
sanʼatkorlar nafasidan. Shuning uchun shu yoʻlni 
tanladim. Bu yoʻl mening ham mashaqqatli, ham 
sharafli taqdirimga aylandi.

— Demak, siz sevib ijro etgan 
qoʻshiqlardagi nolalar va sehrli soʻzlarning 
manbai aynan shu haroratli muhit ekan-da?

— Aynan shunday! Endi “Bahor” ansambliga 
kirishim haqida ham aytishim lozim. Men 
poytaxtimizning Savon koʻchasida, Qoʻshtutda 
tugʻilib oʻsganman. Eski Joʻvada Oxunboboyev 
nomidagi madaniyat uyi boʻlardi, keyinchalik 
Toshkent shahri madaniyat uyi boʻldi. Men 
oʻsha yerda ishlaganman va konsertmeyster 
boʻlib xizmat qilganman.

— Ustoz-shogird anʼanasi haqida 
xotiralaringiz...

— Yashab turgan hovlimizdan sal teparoqda 
Baxtiyor Yoʻldoshev degan juda chiroyli, 
kelishgan yigit yashardi. U “Bahor” ansambli 
ochilgan paytdan boshlab ham xonanda, ham 
sozanda boʻlib ishlagan. Soz chalishimni koʻrib 
qolib, “Xayrulla, rubobni zoʻr chalarkansan, 
ashula ham aytasanmi?” deb soʻragan. “Ha, 
aytaman”, deganman va “Jannatning gullaridan 
gulzoringiz chiroyli, Shoʻxi parizoddan 

raftoringiz chiroyli”, deb aytiladigan 
qoʻshiqni ijro etib berganman. Qizigʻi 

shundaki, bu Baxtiyor akaning eng 
mashhur qoʻshiqlaridan biri boʻlgan. 
Keyin Faxriddin Umarov qoʻshiqlarini 
ayta boshladim. Shundan soʻng u 
meni toʻy, tantana va konsertlarga olib 
boradigan boʻldi.

— Qahramon Dadayev bilan 
munosabatingiz qanday boʻlgan?

— Qahramon aka yaqin 
qarindoshimiz edi, ularning uyiga 

borib, birga vaqt oʻtkazardik. Men 
qoʻshiq aytardim. “Oʻqishingni bitirgin, 

“Bahor” ansambliga olib boraman, sening 
joying oʻsha yerda”, derdi. Koʻrdingizmi, 
mana shunday ustozlar turtkisi, qoʻllovi 
bilan toʻgʻri yoʻlni tanlaganman. Demak, 
ustozlar mehnatisiz biror natijaga erishish 
qiyin. Bizga baʼzan “Ustozlar shogird 
tanlaydimi yo shogird ustoz tanlaydimi?” deb 
savol berishardi. Men bunga shunday javob 
beraman: unisi ham boʻladi, bunisi ham. 
Ustozlar shogirdining yaxshi boʻlishiga koʻzi 
yetsa, uni tanlab oladi. Yoki shogird “Shu 
ustozdan bir narsa oʻrganaman, ustozimga 
oʻxshayman”, deb astoydil niyat bilan 
harakat qilsa, u ham oʻxshab ketadi.

— Sanʼat bilan birga yoshligingizda sport 
bilan ham jiddiy shugʻullangan ekansiz.

— Yoshligimda turli sohalarga qiziqib 
koʻrganman. Sport ham, ayniqsa, futbol 
shulardan biri edi. Masalan, Erkin Abduraimov 
bilan “Spartak” stadionida birga koptok 
tepganmiz. Maktab terma jamoasida ham 
oʻynaganman. Keyin bolalar sport maktabiga 
bordim. Yodgor Saʼdiyev kabi tengdoshlar bilan 
birga mashq qilardik.

— Demak, sportdagi oʻsha shijoatingizni 
bor kuchingiz bilan sanʼatga bagʻishlagansiz?

— Ha, shunday boʻldi. Birdaniga mashhur 
boʻlib ketdim. Televideniyeda “Ogonyok” 
dasturida chiqib, “Men sevaman, sen 
sevasanmu?” qoʻshigʻini ijro etdim. Shu kundan 
boshlab sportga qaytishga imkonim qolmadi, 
chunki sanʼat va kinodan takliflar kela boshladi. 
Xudoga shukr, baxtim sanʼatdan ekan deb shu 
yoʻlni davom ettirib kelyapman.

— Oʻsha “Ogonyok”dagi ilk chiqishingiz 
ham qiziq jarayon boʻlgan ekan…

— Ha, eslasam, haligacha koʻz oldimda. 
Televizorda “Ogonyok”da chiqasan deyishdi. 
“Nimani aytaman?” deb oʻylab qoldim. “Bitta 
qoʻshigʻim bor, shuni eshitib koʻringlar”, 
dedim katta-katta sanʼatkorlardan tarkib topgan 
kengashga. “Qani, ayt-chi, eshitaylik”, deyishdi. 
Shunda “Men sevaman”ni aytdim. Ular “Ie, zoʻr-
ku, mana shuni aytasan”, dedi. Shu kechasi jonli 
efirda “Men sevaman” ketdi. Ertasiga oʻqishga 
ketayotsam, avtobusda, koʻchada, odamlar — 
“Kecha “Men sevaman” degan qoʻshiqni shu 
yigit aytdi-ku”, deb gapirishardi. Shundan keyin 
kinolarga, konsertlarga takliflar kela boshladi. 
Oʻsha damda “Demak, mening baxtim shunda 
ekan”, deb oʻyladim. Xudoga shukr, shu baxtni 
hozirgacha asrab kelyapman.

— Sportdagi jonkuyarlik va sahnadagi 
mehr, ikkalasi ham sizda bor. Shu sababli 
qoʻshiqlaringizda hayot, shijoat va samimiyat 
seziladi.

— Rahmat. Shu muhabbat xalqimizga ham 
yetib borsin, ilohim. Axir sportchi shiddatli, 
intizomli boʻlishi kerak. Qilaman degan ishini 
oxirigacha qilishi zarur. Bu odat menda sportdan 
qolgan. Chunki u yerda ham, sanʼatda ham 
mehnatsiz hech narsa boʻlmaydi. Musiqa bilim 
yurtida oʻqigan paytlarimda Telman parki yonida 
turardim. Ertalab soat beshda turib, rubobimni 
olib borib, boʻsh auditoriya topib mashq qilardim. 
Ikki-uch soat tinmay chalardim. Keyin soat 8 
da darslarimiz boshlanardi. Har bir kunimda 
shunday intizom bor edi. Bu mashaqqat emas, 
bu — mehnatdan zavq olish. Mashq qilasiz, soʻng 
oʻsha ijroni kimgadir chalib yoki aytib bersangiz, 
“Ha, zoʻr!” degan soʻzni eshitsangiz, ana shunda 
insonning ichida qandaydir iliq tuygʻu paydo 
boʻladi, xursandlik, ilhom va yana shu mehnatga 
qaytish, yanada yaxshiroq qilish istagi...

— Insondagi shijoat, mehnatga 
muhabbat uni doimo ilgarilatadi. Siz 
nafaqat qoʻshiqchilikda, balki kino sohasida 
ham faol boʻlgansiz. Bir narsa qiziq: siz 
kinoga oʻz xohishingiz bilan kirganmisiz 
yoki mashhurligingiz tufayli sizni sinab 
koʻrishganmi?

— Keyingisi toʻgʻriroq. Lekin menda 
sahnaga, aktyorlikka qiziqish ancha ilgari 
boshlangan. Maktabda adabiy toʻgarak boʻlardi, 
shunda Alisher Navoiy rolini ijro etganman. 
Oʻshandanoq menda sahnaga boʻlgan ishtiyoq 
kuchaygandi. Hamza teatriga yaqin yerda 
yashardik, u yerda Olim Xoʻjayev, Nabi 
Rahimov, Sora Eshontoʻrayeva kabi buyuklarni 
koʻp koʻrganman. Ularga mahliyo boʻlib, “Nega 
men ham shunday boʻlolmayman?” deb oʻzimga 
savol bergan paytlarim koʻp boʻlgan. Shu ilhom 
menda orzuni, ishtiyoqni kuchaytirgan.

— Kinoga qadam qoʻyishingiz qanday 
boshlangan?

— Bu 1970-yillar edi. Oʻshanda 
konservatoriyaning birinchi kursida oʻqirdim. Bir 
kuni bir odam keldi-da, “Xayrulla, sizga taklif bor. 
Uchqun Nazarov “Shiddat” degan film olyapti, 
sizni kinosinovga chaqirishyapti”, dedi. Vaqtim 
juda tigʻiz edi, konsertlar, toʻylar, studiya ishlari, 
shu bois, “Vaqtim yoʻq, borolmayman”, dedim. 
Ammo oʻshanda Muhsin Aliyev qattiq turib, “Yoʻq, 
borgin. Bu umringda bitta keladigan imkoniyat, 
senga foyda beradi”, dedi. Kinosinovda men bilan 
birga Toʻgʻon Rejametov va Yoqub Ahmedov ham 
qatnashgandi. Uch kishining ichida meni tanlashdi. 
Soʻraganimda, “Sizda jiddiylik, qahramon roliga 
mos yuz tuzilishingiz bor”, deyishdi. Shu tarzda 
kinoga kirib kelganman.

— Ustoz, tigʻiz vaqtingizga qaramay, 
bizga vaqt ajratib, suhbatga rozi boʻlganingiz 
uchun sizdan minnatdormiz. Samimiy va 
dildan qilingan suhbat uchun tashakkur 
aytish barobarida “Yangi Oʻzbekiston” 
gazetasi tahririyatiga va muxlislaringizga 
aytar dil soʻzlaringiz boʻlsa, marhamat.

— Men deyarli barcha gazetalarni imkon 
qadar oʻqib boraman. Ayniqsa, “Yangi 
Oʻzbekiston” gazetasining har bir sonini doimo 
kuzataman. Tezkorligi, dizayni bilan boshqa 
nashrlardan ajralib turadi. Xalqimizning yaxshi 
kunlarini, erishayotgan yutuqlarini, yangilik 
va xabarlarini izchillik bilan yetkazib berishda 
kamarbasta boʻlayotgan tahririyat jamoangizga 
kuch-quvvat tilayman!

Abu Bakir OʻROZOV 
suhbatlashdi. 
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Oʻzbekiston va Qoraqalpogʻiston 
xalq artisti Xayrulla Lutfullayev 
lirik xonanda sifatida qoʻshiq 
shaydolari qalbini allaqachon 
zabt etib ulgurgan sohirnafas 
sanʼatkor. Uning “Men sevaman, 
sen sevasanmu?” qoʻshigʻini 
yod bilmagan muxlis boʻlmasa 
kerak. Shunday qilib, bugungi 
suhbatdoshimiz — elimiz sevgan 
sanʼatkor Xayrulla Lutfullayev.

Birdaniga mashhur boʻlib ketdim. 
Televideniyeda “Ogonyok” 
dasturida chiqib, “Men sevaman, sen 
sevasanmu?” qoʻshigʻini ijro etdim. 
Shu kundan boshlab sportga qaytishga 
imkonim qolmadi, chunki sanʼat va 
kinodan takliflar kela boshladi. Xudoga 
shukr, baxtim sanʼatdan ekan deb shu 
yoʻlni davom ettirib kelyapman.

QR-KOD ORQALI 
VIDEOGA O‘TING.

san at  saodatimdir
SAN’AT  YO‘LIGA  TUSHDIM —

“SHARQ” nashriyot-matbaa aksiyadorlik kompaniyasi 
bosmaxonasida chop etildi. 

Bosmaxona manzili: Toshkent shahri, Buyuk Turon koʻchasi, 41-uy.

MUASSIS:
Oʻzbekiston Respublikasi

Vazirlar Mahkamasi

Bosh muharrir:

Salim DONIYOROV

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi 
Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi 

tomonidan 2020-yil 13-yanvarda 1047-raqam bilan roʻyxatga olingan. 
Nashr indeksi — 236. Buyurtma — G-1146. 

34685 nusxada bosildi. 
Hajmi — 3 taboq. Ofset usulida bosilgan. Qogʻoz bichimi A2. 

Bahosi kelishilgan narxda.

Tahririyatga kelgan qoʻlyozmalar taqriz qilinmaydi va 
muallifga qaytarilmaydi. 

Gazetaning yetkazib berilishi uchun obunani rasmiylashtirgan 
tashkilot javobgar. 

Gazeta tahririyat kompyuter markazida sahifalandi. 
Gazetaning poligrafik jihatdan sifatli 

chop etilishiga “SHARQ” NMAK masʼul.

“Yangi Oʻzbekiston” va “Правда Востока”
gazetalari tahririyati” DМ

Manzilimiz: 
100060, Toshkent shahri, 

Shahrisabz koʻchasi, 85-uy

Navbatchi muharrir: Asliddin Abdurazzoqov 
Musahhih: Nasiba Abdullayeva

Qabulxona: (71) 233-56-33 Devonxona va eʼlonlar: (71) 233-70-98 E-mail: info@yuz.uz     Veb-sayt: www.yuz.uz: (71) 233-47-05
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